



สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดฉะเชิงเทรา
เลขรับ ๒๐ ก.ย. ๒๕๖๕
วันที่ ๒๐ ก.ย. ๒๕๖๕
เวลา.....

บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ โรงพยาบาลบางคล้า ตำบลปากน้ำ อำเภอบางคล้า จังหวัดฉะเชิงเทรา โทร๐๓๘-๕๕๑๐๐๙-๑๐
 ที่ นช ๐๐๓๓.๓/๑๙๙๔ วันที่ ๑๖ กันยายน ๒๕๖๕
 เรื่อง ขออนุมัติแผนปฏิบัติการ การจัดซื้อวัสดุสำนักงาน วัสดุงานบ้านงานครัว วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ วัสดุประเภท
 อื่นๆ และครุภัณฑ์ ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖

เรียน นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดฉะเชิงเทรา

ด้วยโรงพยาบาลบางคล้า มีความประสงค์ขออนุมัติ แผนปฏิบัติการ : การจัดซื้อวัสดุสำนักงาน วัสดุงานบ้านงานครัว วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ วัสดุประเภทอื่นๆ และครุภัณฑ์ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖ เพื่อให้การปฏิบัติงานของทางราชการเป็นไปตามแผนงาน โครงการ และทันต่อเวลาในการดำเนินการ ตามระเบียบการจัดซื้อจัดจ้าง และการบริหารพัสดุภาครัฐ ๒๕๖๐ ในปีงบประมาณ ๒๕๖๖ และเพื่อให้การจัดซื้อวัสดุสำนักงาน วัสดุงานบ้านงานครัว วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ วัสดุประเภทอื่นๆ และครุภัณฑ์ ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖ เกิดประสิทธิภาพในการบริหารจัดการ และราชการได้รับประโยชน์สูงสุด โดยเบิกจ่ายจากเงินนอกงบประมาณ โรงพยาบาลบางคล้า จึงเสนอแผนปฏิบัติการดังกล่าวมาพร้อมนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ และโปรดลงนามในแผนปฏิบัติการจัดซื้อ ที่แนบมาพร้อมนี้

เรียน นน. ๑๑๑.
 -เพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ
 -รณ. บางคล้า ๑๐๐๑.๑๑๑ แผนปฏิบัติการ
 การจัดซื้อวัสดุ และครุภัณฑ์ ปีงบประมาณ ๒๕๖๖

(นายดิเรก ภาคกุล)
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลบางคล้า

นางสาวปิรญา งามพิพัฒน์
 นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ

(นางสลิษา ชุรงศ์ศิริ)
 หัวหน้างานพัสดุสำนักงาน
 ๒๓ ก.ย. ๖๕

(นายสกลาพร นังรังสี) ๒๓/๙/๖๕
 นายช่างเทคนิคชำนาญงาน

(นายสมบัติ ทั้งทอง)
 นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการพิเศษ
 ๒๖/๙/๖๕

อนุมัติ

(นายศรีศักดิ์ ตั้งจิตธรรม)
 นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดฉะเชิงเทรา

๒๖ ก.ย. ๒๕๖๕

แผนปฏิบัติการจัดซื้อ พัสดุสิ้นเปลือง (ไฟฟ้าและวิทยุ) ฝ่าย/งาน พัสดุ โรงพยาบาลบางคล้า จังหวัดฉะเชิงเทรา

ปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการวัสดุไฟฟ้า วิทยุ	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่างหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ใน ปี 2566	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี 2566	ราคา ต่อ หน่วย	ประมาณการ จัดซื้อในปี 2566(บาท)	ไตรมาสที่ 1 ต.ค.-ธ.ค.	ไตรมาสที่ 2 ม.ค.-มี.ค.	ไตรมาสที่ 3 เม.ย.-มิ.ย.	ไตรมาสที่ 4 ก.ค.-ก.ย.	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565										จำนวน	มูลค่า (บาท)
1	ปลั๊กแปลง	อัน	0	0	0	20	0	20	120.00	2,400.00	0	20	0	0		
2	ไฟฉาย	อัน	18	19	10	20	0	20	120.00	2,400.00	0	20	0	0		
3	แบตเตอรี่แห้งก้อนใหญ่ # D	ก้อน	0	30	6	10	17	0	18.00	0.00	0	0	0	0		
4	แบตเตอรี่แห้งก้อนกลาง # C	ก้อน	4	56	0	10	17	0	11.00	0.00	0	0	0	0		
5	แบตเตอรี่แห้งก้อนเล็ก # AA	ก้อน	73	111	98	100	0	120	9.00	1,080.00	60	0	60	0		
6	แบตเตอรี่แห้ง # AAA	ก้อน	55	78	26	30	71	0	14.00	0.00	0	0	0	0		
7	แบตเตอรี่แห้ง # 9 V	ก้อน	2	68	9	10	35	0	40.00	0.00	0	0	0	0		
8	ถ่านก้อนเขียว #AAA	ก้อน	0	3600	2121	2400	0	2400	10.00	24,000.00	1200	0	1200	0		
9	ถ่านอัลคาไลน์ # AAA	ก้อน	131	610	292	292	0	312	25.00	7,800.00	144	0	168	0		
10	ถ่านอัลคาไลน์ # AA	ก้อน	307	888	718	720	0	720	25.00	18,000.00	192	192	168	168		
11	ถ่านอัลคาไลน์ # C	ก้อน	28	70	36	40	0	60	60.00	3,600.00	60	0	0	0		
12	ถ่านอัลคาไลน์ # 9 V	ก้อน	0	0	0	0	0	0	120.00	0.00	0	0	0	0		
13	ถ่านชาร์จ # AAA	ก้อน	0	28	38	36	0	36	160.00	5,760.00	24	0	12	0		
14	ถ่านชาร์จ # AA	ก้อน	8	8	0	8	8	0	175.00	0.00	0	0	0	0		
15	แท่นชาร์จ พร้อมถ่านชาร์จ	ชุด	2	5	4	10	0	10	1,400.00	14,000.00	5	0	5	0		
16	ถ่าน A23	แผง	1	11	0	10	9	0	55.00	0.00	0	0	0	0		
17	ถ่านกระดุม	แผง	6	13	8	24	0	24	175.00	4,200.00	24	0	0	0		
18	ปลั๊กไฟ 5 เมตร 3 ขา	อัน	27	225	95	30	0	30	410.00	12,300.00	30	0	0	0		
19	ปลั๊กไฟ 3 เมตร 3 ขา	อัน	16	24	0	35	0	35	360.00	12,600.00	35	0	0	0		
20	ปลั๊กไฟเอนกประสงค์ 10 เมตร	อัน	9	0	0	0	0	0	255.00	0.00	0	0	0	0		
21	ปลั๊กไฟเอนกประสงค์ 5 หลา	อัน	0	0	0	0	0	0	139.00	0.00	0	0	0	0		
22	ปลั๊กไฟเอนกประสงค์ 10 หลา	อัน	0	0	0	0	0	0	199.00	0.00	0	0	0	0		
23	เคเบิล ไทล์ 6 นิ้ว	ห่อ	5	5	0	0	0	0	60.00	0.00	0	0	0	0		
24	เคเบิล ไทล์ 8 นิ้ว	ห่อ	5	5	0	0	0	0	130.00	0.00	0	0	0	0		

แผนปฏิบัติการจัดซื้อ พัสดุสิ้นเปลือง (ไฟฟ้าและวิทยุ) ฝ่ายงาน พัสตु โรงพยาบาลบางคล้า จังหวัดฉะเชิงเทรา

ปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการวัสดุไฟฟ้า วิทยุ	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อยู่หลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ใน ปี 2566	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี 2566	ราคา ต่อ หน่วย	ประมาณการ จัดซื้อในปี 2566(บาท)	ไตรมาสที่ 1 ค.ค.-ธ.ค.	ไตรมาสที่ 2 ม.ค.-มิ.ค.	ไตรมาสที่ 3 เม.ช.-มิ.ช.	ไตรมาสที่ 4 ก.ค.-ก.ช.	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565										จำนวน	มูลค่า (บาท)
25	เคเบิลไทล์ 10 นิ้ว	ห่อ	0	0	0	0	0	0	175.00	0.00	0	0	0	0		
26	ไมโครโฟน	ชุด	0	0	0	3	0	3	3,500.00	10,500.00	0	0	0	0		
27	ขาตั้งไมล์ยาว	ตัว	0	0	0	1	0	1	1,500.00	1,500.00	0	1	0	0		
28	ขาตั้งไมล์สั้น	ตัว	0	0	0	3	0	3	1,000.00	3,000.00	0	3	0	0		
29	หลอด LED BULB PHILIPS หัวตัด(9W)	หลอด	0	0	12	24	0	24	99.00	2,376.00	12	0	12	0		
30	หลอด LED BULB PHILIPS (11W)	หลอด	0	0	12	24	0	24	99.00	2,376.00	12	0	12	0		
31	หลอด LED BULB PHILIPS (13W)	หลอด	0	0	120	120	0	120	129.00	15,480.00	60	0	60	0		
32	หลอด LED BULB PHILIPS (15W)	หลอด	0	0	36	36	0	36	139.00	5,004.00	24	0	12	0		
33	หลอด LED T8 PHILIPS 8W (18W)	หลอด	0	0	6	12	0	12	110.00	1,320.00	12	0	0	0		
34	หลอด LED T8 PHILIPS 18W (36W)	หลอด	0	0	70	72	0	72	150.00	10,800.00	36	0	36	0		
35	หลอด LED PHILIPS (32W)	หลอด	0	0	6	12	0	12	99.00	1,188.00	6	0	6	0		
36	แบตเตอรี่ 12V 5.4A(ใช้สำหรับไฟฉุกเฉิน)	ลูก	0	0	2	10	0	10	525.00	5,250.00	0	5	0	5		
	รวม									166,934.00						

ผู้จัดทำ.....สว.ส.....

(นางสาวสวลี วงษ์เลิศ)

นักวิชาการพัสดุ

ทบทวนโดย.....

(นางสาวประยูร ภูวงค์นันท์)

หัวหน้าฝ่ายบริหารทั่วไป

ผู้เห็นชอบ.....

(นายดิเรก ภาคกุล)

ผู้อำนวยการ โรงพยาบาลบางคล้า

ผู้อนุมัติ.....

(นายศรีศักดิ์ ตั้งจิตธรรม)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดฉะเชิงเทรา

แผนจัดซื้อ วัสดุคอมพิวเตอร์ ฝ่าย/งาน คอมพิวเตอร์ กลุ่มงานยุทธศาสตร์

ประจำปีงบประมาณ 2566 โรงพยาบาลบางคล้า

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ	อัตราการใช้ 3 ปีหลัง			ประมาณการ ใช้ในปี 2566	ยอดคง คลัง ยกมา	ปริมาณการ จัดซื้อ 2566	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อ 2566(บาท)	ไตรมาส 1 ต.ค.-ธ.ค.	ไตรมาส 2 ม.ค.-มี.ค.	ไตรมาส 3 เม.ย.-มิ.ย.	ไตรมาส 4 ก.ค.-ก.ย.	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			2563	2564	2565										จำนวน	มูลค่า (บาท)
1	keyboard	ตัว	30	25	30	30	0	30	250.00	7,500.00	0	30	0	0		
2	mouse	ตัว	30	25	30	30	0	30	250.00	7,500.00	0	30	0	0		
3	Hard Disk	ตัว	10	6	20	15	0	15	2,500.00	37,500.00	0	15	0	0		
4	RAM	ตัว	2	4	3	5	0	5	2,100.00	10,500.00	0	5	0	0		
5	Main Board	ตัว	2	2	2	2	0	2	2,500.00	5,000.00	0	2	0	0		
6	CPU	ตัว	2	2	2	2	0	2	4,750.00	9,500.00	0	2	0	0		
7	Power Supply	ตัว	12	15	10	10	0	10	750.00	7,500.00	0	10	0	0		
8	หัว RJ 45	หัว	1200	1000	1000	500	30	500	6.50	3,250.00	0	500	0	0		
9	แผ่น CD RW	กล่อง	24	24	24	24	0	24	295.00	7,080.00	0	24	0	0		
10	สาย LAN CAT 6	กล่อง	8	4	5	4	0	4	4,500.00	18,000.00	0	4	0	0		
11	Hard Disk External	ตัว	5	2	5	5	0	5	1,850.00	9,250.00	0	5	0	0		
12	กล่อง Web cam	ตัว	0	3	5	5	0	5	1,050.00	5,250.00	0	5	0	0		
13	mouse wiless(ไร้สาย)	ตัว	10	10	10	20	0	20	380.00	7,600.00	0	20	0	0		
14	HP 12 A (IPD/MRL)	กล่อง	12	1	20	20	11	13	1,100.00	14,300.00	0	13	0	0		
15	HP 53 A (บริหาร)	กล่อง	9	9	15	15	12	13	1,100.00	14,300.00	0	13	7	0		
16	LQ300	กล่อง	32	60	80	80	0	40	150.00	6,000.00	0	40	0	0		
17	cannon 328	กล่อง	5	4	25	25	6	23	1,100.00	25,300.00	0	23	12	0		
18	HP 85 A	กล่อง	14	21	13	13	9	13	1,100.00	14,300.00	0	13	0	0		
19	HP 79 A	กล่อง	36	41	36	36	7	36	1,100.00	39,600.00	12	36	12	0		
20	LQ310	กล่อง	19	11	50	50	89	2	150.00	300.00	0	2	0	0		
21	HP 83 A	กล่อง	0	0	6	6	2	6	1,100.00	6,600.00	0	6	0	0		
22	HP78 A	กล่อง	0	0	4	4	1	4	1,300.00	5,200.00	0	4	0	0		

แผนจัดซื้อ วัสดุคอมพิวเตอร์ ฝ่าย/งาน คอมพิวเตอร์ กลุ่มงานยุทธศาสตร์

ประจำปีงบประมาณ 2566 โรงพยาบาลบางคล้า

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ	อัตราการใช้ 3 ปีหลัง			ประมาณการ ไว้ในปี 2566	ยอดคง คลัง ยกมา	ปริมาณการ จัดซื้อ 2566	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อ 2566(บาท)	ไตรมาส 1 ต.ค.-ธ.ค.	ไตรมาส 2 ม.ค.-มี.ค.	ไตรมาส 3 เม.ย.-มิ.ย.	ไตรมาส 4 ก.ค.-ก.ย.	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			2563	2564	2565										จำนวน	มูลค่า (บาท)
23	HP CE310 A (Echo หัวใจ)	กล่อง	0	0	1	1	0	1	1,950.00	1,950.00	0	1	0	0		
24	HP CE311 A (Echo หัวใจ)	กล่อง	0	0	1	1	0	1	2,300.00	2,300.00	0	1	0	0		
25	HP CE312 A (Echo หัวใจ)	กล่อง	0	0	1	1	0	1	2,300.00	2,300.00	0	1	0	0		
26	HP CE313 A (Echo หัวใจ)	กล่อง	0	0	1	1	0	1	2,300.00	2,300.00	0	1	0	0		
27	Epson Inj BK	กล่อง	17	7	12	12	0	12	180.00	2,160.00	0	12	0	0		
28	Epson inj M	กล่อง	7	6	12	12	0	12	180.00	2,160.00	0	12	0	0		
29	Epson inj Y	กล่อง	7	7	12	12	0	12	180.00	2,160.00	0	12	0	0		
30	Epson inj C	กล่อง	6	6	12	12	0	12	180.00	2,160.00	0	12	0	0		
31	Epson inj 003 BK	กล่อง	0	0	12	12	0	12	200.00	2,400.00	0	12	0	0		
32	Epson inj 003 Y	กล่อง	0	0	12	12	0	12	200.00	2,400.00	0	12	0	0		
33	Epson inj 003 M	กล่อง	0	0	12	12	0	12	200.00	2,400.00	0	12	0	0		
34	Epson inj 003 C	กล่อง	0	0	12	12	0	12	200.00	2,400.00	0	12	0	0		
35	หมึก 48A	กล่อง	0	13	12	12	17	12	749.00	8,988.00	0	12	0	0		
36	หมึก LQ3110 สีดำ (BK)	กล่อง	0	15	12	12	10	12	139.10	1,669.20	0	12	0	0		
37	หมึก LQ3110 สีน้ำเงิน (C)	กล่อง	0	4	12	12	4	12	139.10	1,669.20	0	12	0	0		
38	หมึก LQ3110 สีชมพู (M)	กล่อง	0	4	12	12	4	12	139.10	1,669.20	0	12	0	0		
39	หมึก LQ3110 สีเหลือง (Y)	กล่อง	0	5	12	12	3	12	139.10	1,669.20	0	12	0	0		
รวมเงิน									304,084.80							

ผู้จัดทำ.....

(นายสิทธิกร คำรงสุสกุล)

นักวิชาการคอมพิวเตอร์ ปฏิบัติการ

ทบทวนโดย.....

(นางสาวจันทนา สุขรัตน์อมรกุล)

พยาบาลวิชาชีพ ชำนาญการ

ผู้เห็นชอบ.....

(นายดิเรก ภาคกุล)

ผู้อำนวยการ โรงพยาบาลบางคล้า

ผู้อนุมัติ.....

(นายศรีศักดิ์ ตั้งจิตรธรรม)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดฉะเชิงเทรา

แผนปฏิบัติการจัดซื้อ วัสดุอื่นๆ

หน่วยงาน แพทย์แผนไทยและแพทย์ทางเลือก โรงพยาบาลบางคล้า จังหวัด ฉะเชิงเทรา

ปีงบประมาณ 2566

ลำดับ ที่	รายการ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการใช้ ในปี 2566	ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการจัดซื้อ ในปี 2566	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ ปี 2566 (บาท)	ไตรมาสที่1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาสที่3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			ปี2563	ปี2564	ปี2565										จำนวน	มูลค่า(บาท)
1	โพลแห้ง	กิโลกรัม	4	5	12	15	4	15	200.00	3,000.00	15	0	0	0		
2	ผิวมะกรูดแห้ง	กิโลกรัม	4	5	7	10	2	10	100.00	1,000.00	10	0	0	0		
3	ขมิ้นชันแห้ง	กิโลกรัม	5	5	7	10	1	10	150.00	1,500.00	10	0	0	0		
4	ตะไคร้แห้ง	กิโลกรัม	3	5	4	5	0	5	80.00	400.00	5	0	0	0		
5	ใบมะขามแห้ง	กิโลกรัม	3	5	4	5	0	5	80.00	400.00	5	0	0	0		
6	ข่าแห้ง	กิโลกรัม	0	0	5	5	0	5	150.00	750.00	5	0	0	0		
7	ว่านชักมดลูกแห้ง	กิโลกรัม	0	0	0	5	0	5	250.00	1,250.00	5	0	0	0		
8	ว่านน้ำแห้ง	กิโลกรัม	0	0	0	5	0	5	250.00	1,250.00	5	0	0	0		
9	คองคิงแห้ง	กิโลกรัม	0	0	0	5	0	5	450.00	2,250.00	5	0	0	0		
10	ใบส้มป่อยแห้ง	กิโลกรัม	5	5	5	5	0	5	100.00	500.00	5	0	0	0		
11	โหระพาสด	กิโลกรัม	50	30	20	20	0	20	50.00	1,000.00	20	0	0	0		
12	ข่าสด	กิโลกรัม	50	30	20	20	0	20	60.00	1,200.00	20	0	0	0		
13	ผลมะกรูดสด	กิโลกรัม	50	30	20	20	0	20	50.00	1,000.00	20	0	0	0		
14	ขิงสด	กิโลกรัม	0	0	0	10	0	20	50.00	1,000.00	10	0	0	0		
14	พืชมเสน	กิโลกรัม	25	20	20	20	10	10	1,500.00	15,000.00	0	10	0	0		
15	การบูร	กิโลกรัม	30	25	30	30	11	20	750.00	15,000.00	0	20	0	0		
16	เนบทอล	กิโลกรัม	30	30	45	50	19	30	1,500.00	45,000.00	0	30	0	0		
17	น้ำมันโพล	แกลลอน	10	10	20	20	13	10	450.00	4,500.00	0	10	0	0		
18	น้ำมันแก้ว	ปอนด์	30	30	40	40	15	25	100.00	2,500.00	0	25	0	0		
19	น้ำมันระกำ	ปอนด์	32	32	80	80	35	45	150.00	6,750.00	0	45	0	0		
20	น้ำมันยูลาตีปดัส	ปอนด์	12	12	15	15	10	5	800.00	4,000.00	0	5	0	0		
21	น้ำมันตะไคร้	ปอนด์	8	8	2	5	27	0	1,000.00	0.00	0	0	0	0		
22	น้ำมันมะพร้าวสกัดร้อน	กิโลกรัม	0	0	1	2	0	2	200.00	400.00	0	2	0	0		
23	วาสลีน	กิโลกรัม	2	2	1	1	2	0	150.00	0.00	0	0	0	0		
24	พาราฟิน	กิโลกรัม	2	2	1	1	2	0	150.00	0.00	0	0	0	0		
25	สารสกัดเสลดพังพอน	ปอนด์	1	1	1	1	3	0	1,200.00	0.00	0	0	0	0		
26	น้ำมันเขียว	ปอนด์	1	1	1	1	3	0	900.00	0.00	0	0	0	0		
27	น้ำมันสะระแหน่	ปอนด์	1	1	1	1	3	0	900.00	0.00	0	0	0	0		
28	บีแว็กซ์	กิโลกรัม	2	2	1	1	7	0	400.00	0.00	0	0	0	0		
29	ผงฟ้าทะลายโจร	กิโลกรัม	0	0	1	1	1	0	200.00	0.00	0	0	0	0		
30	กลิ่นเกสร9กลิ่น	กิโลกรัม	2	2	2	2	2	0	1,200.00	0.00	0	0	0	0		
31	เกลือแกง	กิโลกรัม	6	3	3	3	0	3	50.00	150.00	3	0	0	0		
32	แอลกอฮอล์ 95%	แกลลอน	5	3	1	1	0	1	3,000.00	3,000.00	0	1	0	0		

แผนปฏิบัติการจัดซื้อ วัสดุอื่นๆ

หน่วยงาน แพทย์แผนไทยและแพทย์ทางเลือก โรงพยาบาลบางคล้า จังหวัด ฉะเชิงเทรา

ปีงบประมาณ 2566

ลำดับ ที่	รายการ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อัตนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ ในปี 2566	ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการจัดซื้อ ในปี 2566	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ ปี 2566 (บาท)	ไตรมาสที่1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาสที่3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			ปี2563	ปี2564	ปี2565										จำนวน	มูลค่า(บาท)
33	ขวดสเปย์60ml.	ใบ	2000	2000	2500	2500	300	2200	15.00	33,000.00	1200	1000	0	0		
34	ขวดแก้ว2ออนซ์	ขวด	500	500	200	200	1200	0	4.00	0.00	0	0	0	0		
35	ฟิล์มหัด	กิโลกรัม	1	1	1	1	2	0	250.00	0.00	0	0	0	0		
36	ซองขานี้อกระดาศ5*7.5cm.	มัด	0	0	1	1	0	1	200.00	200.00	1	0	0	0		
37	ซองพอยล์สีขาวติดจีป5.8นิ้ว	ซอง	0	0	50	50	150	0	5.00	0.00	0	0	0	0		
38	สติ๊กเกอร์ขวดยาหม่อง	ดวง	500	500	200	200	800	0	2.50	0.00	0	0	0	0		
39	สติ๊กเกอร์ฝ้ายยาหม่อง	ดวง	500	500	200	200	800	0	2.00	0.00	0	0	0	0		
40	สติ๊กเกอร์ผลิตภัณฑ์สมุนไพร	ดวง	1200	1950	2050	3000	0	3000	4.00	12,000.00	3000	0	0	0		
41	ผ้าดิบ	พับ	1	2	2	2	0	2	850.00	1,700.00	2	0	0	0		
42	อุปกรณ์ดอกเส้น	ชุด	0	0	1	1	0	1	1,800.00	1,800.00	0	1	0	0		
43	อุปกรณ์นวดน้ำมัน	ชุด	0	0	0	1	0	1	3,900.00	3,900.00	1	0	0	0		
	รวม									165,400.00						

ผู้จัดทำ..... นกสข

(นางสาวนภัสผดา เจริญสุข)
ตำแหน่ง แพทย์แผนไทยปฏิบัติการ

ผู้เห็นชอบ..... L-

(นายดิเรก ภาคกุล)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลบางคล้า

ผู้อนุมัติ..... *pl*
(นายศรีศักดิ์ ตั้งจิตธรรม)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดฉะเชิงเทรา

แผนปฏิบัติการจัดซื้อ วัสดุผ้า

หน่วยงาน อ่างกลาง โรงพยาบาลบางคล้า จังหวัด ฉะเชิงเทรา

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการ	ประเภทวัสดุ	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อ่อนหลัง			ปริมาณ การใช้ในปี 2566	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2566	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อในปี 2566(บาท)	ไตรมาสที่1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาสที่3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				ปี2563	ปี2564	ปี2565										จำนวน	มูลค่า(บาท)
1	ผ้าปูเตียง(สามัญ)	วัสดุผ้า	ผืน	30	30	60	60	0	60	290.00	17,400.00	0	60	0	0		
2	ผ้าปูเตียง(พิเศษ)	วัสดุผ้า	ผืน	30	20	40	40	0	40	290.00	11,600.00	0	40	0	0		
3	ปลอกหมอน(สามัญ)	วัสดุผ้า	ใบ	30	30	40	40	0	40	70.00	2,800.00	0	40	0	0		
4	ปลอกหมอน(พิเศษ)	วัสดุผ้า	ใบ	30	20	30	30	0	30	70.00	2,100.00	0	30	0	0		
5	ผ้าขวางเตียง(สามัญ)	วัสดุผ้า	ผืน	30	20	30	30	0	30	140.00	4,200.00	0	30	0	0		
6	ผ้าขวางเตียง(พิเศษ)	วัสดุผ้า	ผืน	20	20	20	20	0	20	140.00	2,800.00	0	20	0	0		
7	เสื้อผู้ป่วย(สามัญ)	วัสดุผ้า	ตัว	50	40	80	80	0	80	185.00	14,800.00	0	80	0	0		
8	เสื้อผู้ป่วย(พิเศษ)	วัสดุผ้า	ตัว	30	30	60	60	0	60	185.00	11,100.00	0	60	0	0		
9	กางเกงผู้ป่วย(สามัญ)	วัสดุผ้า	ตัว	20	30	50	50	0	50	185.00	9,250.00	0	50	0	0		
10	กางเกงผู้ป่วย(พิเศษ)	วัสดุผ้า	ตัว	10	20	40	40	0	40	185.00	7,400.00	0	40	0	0		
11	ผ้าถุงผู้ป่วย(สามัญ)	วัสดุผ้า	ตัว	30	30	50	50	0	50	155.00	7,750.00	0	50	0	0		
12	ผ้าถุงผู้ป่วย(พิเศษ)	วัสดุผ้า	ตัว	10	20	30	30	0	30	155.00	4,650.00	0	30	0	0		
13	เสื้อเด็กเล็ก	วัสดุผ้า	ตัว	10	10	10	10	10	0	110.00	0.00	0	0	0	0		
14	กางเกงเด็กเล็ก	วัสดุผ้า	ตัว	10	10	10	10	10	0	110.00	0.00	0	0	0	0		
15	เสื้อเด็กกลาง	วัสดุผ้า	ตัว	10	10	10	10	10	0	125.00	0.00	0	0	0	0		
16	กางเกงเด็กกลาง	วัสดุผ้า	ตัว	10	10	10	10	10	0	130.00	0.00	0	0	0	0		
17	เสื้อเด็กโต	วัสดุผ้า	ตัว	15	10	10	10	10	0	135.00	0.00	0	0	0	0		
18	กางเกงเด็กโต	วัสดุผ้า	ตัว	15	10	10	10	10	0	140.00	0.00	0	0	0	0		
19	เสื้อกาวน์สีเขียว	วัสดุผ้า	ตัว	5	5	0	5	5	0	420.00	0.00	0	0	0	0		
20	เสื้อกาวน์แพทย์แขนยาวสีเขียว	วัสดุผ้า	ตัว	0	3	0	3	3	0	450.00	0.00	0	0	0	0		
21	ชุดเสื้อ-กางเกงแพทย์ชายสีเขียว	วัสดุผ้า	ชุด	0	0	0	5	5	0	450.00	0.00	0	0	0	0		
22	ผ้าปูเตียง(กายภาพ)	วัสดุผ้า	ผืน	0	0	0	20	0	20	290.00	5,800.00	0	20	0	0		
23	ปลอกหมอนสีเขียว(กายภาพ)	วัสดุผ้า	ใบ	0	0	0	20	0	20	70.00	1,400.00	0	20	0	0		
24	เสื้อผู้ป่วยสีเขียว(กายภาพ)	วัสดุผ้า	ตัว	0	0	0	0	0	0	185.00	0.00	0	0	0	0		
25	กางเกงผู้ป่วยสีเขียว(กายภาพ)	วัสดุผ้า	ตัว	0	0	0	0	0	0	185.00	0.00	0	0	0	0		
26	ผ้าปูเตียง(ผู้ป่วยนอก)	วัสดุผ้า	ผืน	0	0	10	10	10	0	290.00	0.00	0	0	0	0		
27	เสื้อผู้ป่วย(ผู้ป่วยนอก)	วัสดุผ้า	ตัว	0	0	0	0	0	0	185.00	0.00	0	0	0	0		
28	ผ้าถุงผู้ป่วย(ผู้ป่วยนอก)	วัสดุผ้า	ตัว	20	20	10	10	10	0	155.00	0.00	0	0	0	0		

แผนปฏิบัติการจัดซื้อ วัสดุผ้า

หน่วยงาน อายกลาง โรงพยาบาลบางคล้า จังหวัด ฉะเชิงเทรา

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการ	ประเภทวัสดุ	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง			ปริมาณ การใช้ในปี 2566	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2566	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อในปี 2566(บาท)	ไตรมาสที่1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาสที่3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				ปี2563	ปี2564	ปี2565										จำนวน	มูลค่า(บาท)
29	ปลอกหมอน(ผู้ป่วยนอก)	วัสดุผ้า	ใบ	20	20	15	15	15	0	70.00	0.00	0	0	0	0		
30	ผ้าขาว(ผู้ป่วยนอก)	วัสดุผ้า	ผืน	30	30	15	15	15	0	140.00	0.00	0	0	0	0		
31	ผ้าปูเตียง(อุบัติเหตุ-ฉุกเฉิน)	วัสดุผ้า	ผืน	0	0	10	10	0	10	290.00	2,900.00	0	10	0	0		
32	ผ้าขาว(อุบัติเหตุ-ฉุกเฉิน)	วัสดุผ้า	ผืน	0	0	20	20	0	20	140.00	2,800.00	0	20	0	0		
33	ผ้าปูเตียงสีชมพู(ห้องคลอด)	วัสดุผ้า	ผืน	5	2	0	3	3	0	290.00	0.00	0	0	0	0		
34	ปลอกหมอนสีชมพู(ห้องคลอด)	วัสดุผ้า	ใบ	5	5	0	10	10	0	70.00	0.00	0	0	0	0		
35	ผ้าขาวสีชมพู(ห้องคลอด)	วัสดุผ้า	ผืน	10	5	0	5	5	0	140.00	0.00	0	0	0	0		
36	ผ้าถุงผู้ป่วยสีชมพู(ห้องคลอด)	วัสดุผ้า	ตัว	10	15	5	15	15	0	155.00	0.00	0	0	0	0		
37	เสื้อผู้ป่วยสีชมพู(ห้องคลอด)	วัสดุผ้า	ตัว	10	10	0	10	10	0	185.00	0.00	0	0	0	0		
38	ผ้าปูเตียงสีโอรส(แผนไทย)	วัสดุผ้า	ผืน	0	0	0	20	20	0	290.00	0.00	0	0	0	0		
39	ปลอกหมอนสีโอรส(แผนไทย)	วัสดุผ้า	ใบ	0	10	0	20	20	0	70.00	0.00	0	0	0	0		
40	ผ้าขาวสีโอรส(แผนไทย)	วัสดุผ้า	ผืน	0	0	0	20	20	0	140.00	0.00	0	0	0	0		
41	เสื้อผู้ป่วยสีโอรส(แผนไทย)	วัสดุผ้า	ตัว	10	0	0	10	10	0	185.00	0.00	0	0	0	0		
42	กางเกงผู้ป่วยสีน้ำเงินเข้ม(แผนไทย)	วัสดุผ้า	ตัว	10	0	0	10	10	0	185.00	0.00	0	0	0	0		
43	ผ้าปูเตียงสีน้ำเงินเข้ม(ไตเทียม)	วัสดุผ้า	ผืน	0	20	10	10	10	0	290.00	0.00	0	0	0	0		
44	ผ้าที่เหลี่ยม 2 ชั้นผ้าฝ้ายสีชมพูขนาด25*25นิ้ว	วัสดุผ้า	ผืน	200	200	300	300	0	300	105.00	31,500.00	0	300	0	0		
45	ผ้าที่เหลี่ยม 2 ชั้นผ้าฝ้ายสีชมพูขนาด16*16นิ้ว	วัสดุผ้า	ผืน	100	100	100	100	0	100	55.00	5,500.00	0	100	0	0		
46	ผ้าที่เหลี่ยม2ชั้นผ้าฝ้ายสีชมพูขนาด12*12นิ้ว	วัสดุผ้า	ผืน	100	100	100	100	0	100	27.00	2,700.00	0	100	0	0		
47	ผ้าที่เหลี่ยมเจาะกลางสีชมพูขนาด25*25นิ้ว	วัสดุผ้า	ผืน	100	100	100	100	0	100	115.00	11,500.00	0	100	0	0		
48	ผ้าที่เหลี่ยม2ชั้นผ้าฝ้ายสีชมพูขนาด45*45นิ้ว	วัสดุผ้า	ผืน	10	10	5	5	5	0	240.00	0.00	0	0	0	0		
49	ผ้าที่เหลี่ยมเจาะกลางสีชมพูขนาด36*64นิ้ว ช่อง4*8นิ้ว	วัสดุผ้า	ผืน	10	10	5	5	5	0	320.00	0.00	0	0	0	0		
50	ผ้าที่เหลี่ยม2ชั้นผ้าฝ้ายสีชมพูขนาด36*64นิ้ว	วัสดุผ้า	ผืน	10	0	5	5	5	0	280.00	0.00	0	0	0	0		
51	ผ้าที่เหลี่ยม2ชั้นผ้าฝ้ายสีชมพูขนาด36*36นิ้ว	วัสดุผ้า	ผืน	10	10	5	5	5	0	195.00	0.00	0	0	0	0		
52	เสื้อกาวน์สีชมพู	วัสดุผ้า	ตัว	5	3	0	5	5	0	480.00	0.00	0	0	0	0		
53	ถุงเท้าห้องคลอด	วัสดุผ้า	คู่	5	5	0	5	5	0	260.00	0.00	0	0	0	0		
54	ผ้ายาง	วัสดุผ้า	ม้วน	3	3	2	3	1	2	1,200.00	2,400.00	0	2	0	0		
55	ผ้าที่เหลี่ยมเจาะกลางขนาด20*20 ช่อง4*4 สีม่วง	วัสดุผ้า	ผืน	0	30	50	50	50	0	95.00	0.00	0	0	0	0		
56	ผ้าที่เหลี่ยมเจาะกลางขนาด25*25 ช่อง4*4 สีม่วง	วัสดุผ้า	ผืน	50	30	0	50	50	0	115.00	0.00	0	0	0	0		

แผนปฏิบัติการจัดซื้อ วัสดุผ้า

หน่วยงาน จ่ากลาง โรงพยาบาลบางคล้า จังหวัด ฉะเชิงเทรา

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการ	ประเภทวัสดุ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง			ประมาณ การใช้ในปี 2566	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2566	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อในปี 2566(บาท)	ไตรมาสที่1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาสที่3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				ปี2563	ปี2564	ปี2565										จำนวน	มูลค่า(บาท)
57	ผ้าที่เหลี่ยมเจาะกลางขนาด26*44ช่อง4*4ถั่วง	วัสดุผ้า	ผืน	0	0	0	0	0	145.00	0.00	0	0	0	0			
58	ผ้าที่เหลี่ยม2ชั้นผ้าฝ้ายสีม่วงขนาด12*12นิ้ว	วัสดุผ้า	ผืน	50	30	0	30	30	27.00	0.00	0	0	0	0			
59	ผ้าที่เหลี่ยม2ชั้นผ้าฝ้ายสีม่วงขนาด16*16นิ้ว	วัสดุผ้า	ผืน	100	50	0	50	50	55.00	0.00	0	0	0	0			
60	ผ้าที่เหลี่ยม2ชั้นผ้าฝ้ายสีม่วงขนาด25*25นิ้ว	วัสดุผ้า	ผืน	100	100	100	100	0	105.00	10,500.00	0	100	0	0			
61	ผ้าที่เหลี่ยม2ชั้นผ้าฝ้ายสีม่วงขนาด36*36นิ้ว	วัสดุผ้า	ผืน	0	0	0	0	0	195.00	0.00	0	0	0	0			
62	เสื้อกาวน์ทันตกรรม	วัสดุผ้า	ตัว	10	10	10	10	0	480.00	4,800.00	0	10	0	0			
63	ผ้าชั้นเดียวเช็ดมือ	วัสดุผ้า	ผืน	100	100	0	100	100	12.00	0.00	0	0	0	0			
64	ผ้าที่เหลี่ยม2ชั้นผ้าฝ้ายสีเขียวอ่อนขนาด12*12นิ้ว	วัสดุผ้า	ผืน	160	60	50	50	50	27.00	0.00	0	0	0	0			
65	ผ้าที่เหลี่ยม2ชั้นผ้าฝ้ายสีเขียวอ่อนขนาด25*25นิ้ว	วัสดุผ้า	ผืน	240	100	40	100	100	105.00	0.00	0	0	0	0			
66	ผ้าที่เหลี่ยม2ชั้นผ้าฝ้ายสีเขียวอ่อนขนาด36*36นิ้ว	วัสดุผ้า	ผืน	16	0	0	10	10	195.00	0.00	0	0	0	0			
67	ผ้าที่เหลี่ยมเจาะกลางสีเขียวอ่อนขนาด25*25นิ้ว	วัสดุผ้า	ผืน	40	0	10	30	30	115.00	0.00	0	0	0	0			
68	ผ้าที่เหลี่ยม2ชั้นผ้าฝ้ายสีเขียวอ่อนขนาด16*16นิ้ว	วัสดุผ้า	ผืน	40	40	10	30	30	55.00	0.00	0	0	0	0			
69	ชุดเสื้อคอวี-กางเกงเชือกหูรูด	วัสดุผ้า	ชุด	0	10	10	10	10	580.00	0.00	0	0	0	0			
70	ผ้าขนหนูเช็ดตัวขนาด80*150 ซม.	วัสดุผ้า	ผืน	10	0	18	30	30	300.00	0.00	0	0	0	0			
71	กางเกงตรวจภายใน	วัสดุผ้า	ตัว	0	0	0	0	0	250.00	0.00	0	0	0	0			
72	ผ้าที่เหลี่ยมเจาะกลางสีเขียวเข้มขนาด25*25นิ้ว	วัสดุผ้า	ผืน	0	0	0	0	0	115.00	0.00	0	0	0	0			
73	เสื้อผู้ป่วยสีเขียวเข้ม	วัสดุผ้า	ตัว	0	0	0	0	0	185.00	0.00	0	0	0	0			
74	กางเกงผู้ป่วยสีเขียวเข้ม	วัสดุผ้า	ตัว	0	0	0	0	0	185.00	0.00	0	0	0	0			
75	ผ้าแพรคลุมตัวผู้ป่วย	วัสดุผ้า	ผืน	0	0	0	0	0	380.00	0.00	0	0	0	0			
76	ผ้าขนหนูเช็ดตัวขนาด60*80 ซม.	วัสดุผ้า	ผืน	0	0	0	0	0	250.00	0.00	0	0	0	0			
77	ผ้าที่เหลี่ยม 2 ชั้นสีเขียวขนาด40*80นิ้ว	วัสดุผ้า	ผืน	0	0	0	0	0	350.00	0.00	0	0	0	0			
78	ผ้าที่เหลี่ยม 2 ชั้นสีเขียวขนาด45*45นิ้ว	วัสดุผ้า	ผืน	0	0	0	0	0	195.00	0.00	0	0	0	0			
79	ผ้าที่เหลี่ยม 2 ชั้นสีเขียวขนาด25*25นิ้ว	วัสดุผ้า	ผืน	0	10	14	14	0	105.00	0.00	0	0	0	0			
80	ผ้าที่เหลี่ยม 2 ชั้นสีเขียวขนาด14*24นิ้ว	วัสดุผ้า	ผืน	0	0	0	0	0	75.00	0.00	0	0	0	0			
81	ปลอกหมอนโยขนาด16*30นิ้ว	วัสดุผ้า	ผืน	10	0	0	0	0	110.00	0.00	0	0	0	0			
82	ผ้าของใส่ถุงมือ(ปลอกถุงมือ)	วัสดุผ้า	ผืน	25	10	15	50	0	60.00	3,000.00	0	50	0	0			
83	ผ้าขนหนูสีน้ำตาขนาด30*60ซม.(แบบไทย)	วัสดุผ้า	ผืน	0	20	0	30	30	55.00	0.00	0	0	0	0			
84	ผ้าขนหนูขนาด12*12นิ้ว	วัสดุผ้า	ผืน	40	50	0	60	60	19.00	0.00	0	0	0	0			

แผนปฏิบัติการจัดซื้อ วัสดุผ้า

หน่วยงาน ง่ายกลาง โรงพยาบาลบางคล้า จังหวัด ฉะเชิงเทรา

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการ	ประเภทวัสดุ	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อ้อนหลัง			ประมาณ การใช้ในปี 2566	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2566	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อในปี 2566(บาท)	ไตรมาสที่1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่2 (ม.ค.-มี.ค.)	ไตรมาสที่3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่4 (ก.ค.-ก.ย.)	ขอรวมจัดซื้อจริง	
				ปี2563	ปี2564	ปี2565										จำนวน	มูลค่า(บาท)
85	ผ้าสามเหลี่ยมปิดตา ชั้นเดียว	วัสดุผ้า	ผืน	0	0	0	10	10	0	120.00	0.00	0	0	0	0		
86	ผ้ามัดตัวผู้ป่วย	วัสดุผ้า	ผืน	20	20	0	20	20	0	220.00	0.00	0	0	0	0		
87	ผ้าผูกมือผู้ป่วย	วัสดุผ้า	ผืน	20	30	0	30	30	0	110.00	0.00	0	0	0	0		
	รวม									180,650.00							

ผู้จัดทำ.....

(นางสจี ชาญพัฒน์นันท์)

พยาบาลวิชาชีพ ชำนาญการ

ผู้เห็นชอบ.....

(นายดิเรก ภาคกุล)

ผู้อำนวยการ โรงพยาบาลบางคล้า

ผู้อนุมัติ.....

(นายศรีศักดิ์ ตั้งจิตธรรม)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดฉะเชิงเทรา

แผนปฏิบัติการจัดซื้อ พัสดุสิ้นเปลือง (วัสดุสำนักงาน) ฝ่าย/งาน พัสดุ โรงพยาบาลบางคล้า จังหวัดฉะเชิงเทรา

ปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการวัสดุสำนักงาน	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	อัตราการใช้อัตนหลัง 3 ปี			ประมาณการใช้ในปี 2566	ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการจัดซื้อในปี 2566	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อในปี 2566(บาท)	ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565						ต.ค.-ธ.ค.	ม.ค.-มี.ค.	เม.ย.-มิ.ย.	ก.ค.-ก.ย.	จำนวน	มูลค่า (บาท)
1	ปากกาเน้นข้อความ	ค้ำม	44	50	45	50	30	20.00	25.00	500.00	20	0	0	0		
2	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 80 แกรม	รีม	641	1222	951	1000	79	1,000.00	121.00	121,000.00	200	200	200	400		
3	กระดาษถ่ายเอกสาร F14	รีม	2	2	0	1	2	0.00	145.00	0.00	0	0	0	0		
4	กระดาษถ่ายเอกสาร A3	รีม	0	1	0	1	4	0.00	230.00	0.00	0	0	0	0		
5	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 สี 80 แกรม(500 แผ่น)	รีม	14	66	22	20	28	0.00	270.00	0.00	0	0	0	0		
6	กระดาษคาร์บอน	กล่อง	3	2	0	2	3	0.00	150.00	0.00	0	0	0	0		
7	กระดาษปกสี A4 (150 แกรม)	รีม	7	13	12	12	12	0.00	150.00	0.00	0	0	0	0		
8	กระดาษปกสี A4 (180 แกรม)	รีม	0	2	0	3	0	3.00	260.00	780.00	3	0	0	0		
9	กระดาษปกสี A4 (210 แกรม)	รีม	0	0	0	5	0	5.00	95.00	475.00	5	0	0	0		
10	กระดาษปก F14	รีม	1	0	0	0	3	0.00	130.00	0.00	0	0	0	0		
11	กระดาษโปสเตอร์แข็งกระดาษสี	แผ่น	7	25	0	5	30	0.00	10.00	0.00	0	0	0	0		
12	กระดาษโปสเตอร์บางกระดาษสี	แผ่น	7	0	4	5	31	0.00	6.00	0.00	0	0	0	0		
13	กระดาษโปสเตอร์เทา-ขาว	แผ่น	8	3	0	10	2	10.00	12.00	120.00	10	0	0	0		
14	กระดาษสติ๊กเกอร์สี	แผ่น	20	5	5	5	24	0.00	35.00	0.00	0	0	0	0		
15	กระดาษติดมีส	กล่อง	3	0	0	0	0	0.00	40.00	0.00	0	0	0	0		
16	แผ่นลูกฟูก 49 x 65 ซม.	แผ่น	34	11	23	25	35	0.00	14.00	0.00	0	0	0	0		
17	แผ่นลูกฟูก 80 x 130 ซม.	แผ่น	9	91	0	10	5	5.00	50.00	250.00	0	0	5	0		
18	กระดาษกาวย่น 1 "	ม้วน	59	79	69	70	0	70.00	18.00	1,260.00	20	20	30	0		
19	กระดาษกาวย่น 1.5"	ม้วน	31	28	20	20	0	20.00	30.00	600.00	20	0	0	0		
20	กระดาษกาวย่น 2 "	ม้วน	10	29	28	30	0	30.00	40.00	1,200.00	30	0	0	0		
21	กระดาษกาวย่นสี	ม้วน	14	24	10	20	42	0.00	35.00	0.00	0	0	0	0		
22	กระดาษกาว OPP สีขา 2 นิ้ว	ม้วน	29	78	22	22	14	12.00	35.00	420.00	12	0	0	0		
23	กระดาษนไวนอร์ค 30 x 40 ซม.	แผ่น	0	0	0	0	0	0.00	90.00	0.00	0	0	0	0		
24	กระดาษนไวนอร์ค 40 x 60 ซม.	แผ่น	0	1	1	0	0	1.00	170.00	170.00	1	0	0	0		
25	กระดาษนไวนอร์ค 60 x 80 ซม.	แผ่น	0	1	0	0	0	0.00	230.00	0.00	0	0	0	0		
26	กระดาษนไวนอร์ค 80 x 120 ซม.	แผ่น	1	0	1	0	0	1.00	440.00	440.00	1	0	0	0		
27	กระดาษนไวนอร์ค 120 x 180 ซม.	แผ่น	0	0	0	0	0	0.00	750.00	0.00	0	0	0	0		
28	กระดาษกาว 2 หน้า หนา	ม้วน	19	33	26	24	0	24.00	195.00	4,680.00	12	0	12	0		

แผนปฏิบัติการจัดซื้อ พัสดุสิ้นเปลือง (วัสดุสำนักงาน) ฝ่าย/งาน พัสดุ โรงพยาบาลบางคล้า จังหวัดฉะเชิงเทรา

ปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการวัสดุสำนักงาน	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อ้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ในปี 2566	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี 2566	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อในปี 2566(บาท)	ไตรมาสที่ 1 ต.ค.-ธ.ค.	ไตรมาสที่ 2 ม.ค.-มิ.ค.	ไตรมาสที่ 3 เม.ย.-มิ.ย.	ไตรมาสที่ 4 ก.ค.-ก.ย.	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565										จำนวน	มูลค่า (บาท)
29	กระดาษขาว 2 หน้า บาง	ม้วน	13	38	19	20	24	0.00	25.00	0.00	0	0	0	0		
30	กาวน้ำ	ขวด	9	10	32	30	0	36.00	30.00	1,080.00	12	12	12	0		
31	กาวน้ำ 560 ซีซี	ขวด	5	4	6	6	0	6.00	30.00	180.00	0	0	6	0		
32	กาวแท่ง	แท่ง	23	21	15	15	18	0.00	60.00	0.00	0	0	0	0		
33	กาวสารพัดประโยชน์	หลอด	8	11	12	12	15	0.00	20.00	0.00	0	0	0	0		
34	กรรไกร 8 "	อัน	21	66	30	30	15	24.00	75.00	1,800.00	0	24	0	0		
35	คลิปบอร์ด เล็ก	แผ่น	0	0	0	0	0	0.00	25.52	0.00	0	0	0	0		
36	คลิปบอร์ด ขนาด A4	แผ่น	5	495	13	20	167	0.00	30.00	0.00	0	0	0	0		
37	เครื่องเย็บกระดาษ เบอร์ 35	อัน	5	14	5	5	10	0.00	180.00	0.00	0	0	0	0		
38	เครื่องเย็บกระดาษเบอร์ 10	อัน	10	48	43	40	11	30.00	70.00	2,100.00	10	10	10	0		
39	เครื่องเย็บกระดาษใหญ่	อัน	1	0	0	1	0	1.00	1,100.00	1,100.00	0	0	1	0		
40	เครื่องยิง MAX	เครื่อง	0	1	0	0	0	0.00	1,550.00	0.00	0	0	0	0		
41	เครื่องเคลือบ	เครื่อง	1	0	1	1	0	1.00	3,150.00	3,150.00	0	0	1	0		
42	เครื่องเจาะกระดาษเล็ก	อัน	3	5	4	5	0	5.00	55.00	275.00	0	0	5	0		
43	เครื่องเจาะกระดาษใหญ่	อัน	0	0	0	1	0	1.00	200.00	200.00	0	0	1	0		
44	เครื่องเหลาคินสอดึงโต๊ะ	อัน	2	3	1	2	0	2.00	190.00	380.00	2	0	0	0		
45	คินสอดำ	แท่ง	32	26	19	20	15	12.00	5.00	60.00	12	0	0	0		
46	คินน้ำมัน	ก้อน	4	2	7	10	0	20.00	7.00	140.00	0	20	0	0		
47	คัตเตอร์คลิป เบอร์ 108	โหล	2	97	30	30	36	0.00	60.00	0.00	0	0	0	0		
48	คัตเตอร์คลิป เบอร์ 109	โหล	27	126	52	50	27	30.00	48.00	1,440.00	0	30	0	0		
49	คัตเตอร์คลิป เบอร์ 110	โหล	5	33	19	20	0	20.00	36.00	720.00	20	0	0	0		
50	คัตเตอร์คลิป เบอร์ 111	โหล	13	36	23	24	21	0.00	24.00	0.00	0	0	0	0		
51	เชือกขาว	ม้วน	6	172	50	50	67	0.00	15.00	0.00	0	0	0	0		
52	ครายาง วันที่	อัน	2	2	2	2	7	0.00	28.00	0.00	0	0	0	0		
53	ครายาง วันที่ หมึกในตัว	อัน	24	24	24	24	0	24.00	165.00	3,960.00	24	0	0	0		
54	ครายาง A/C PAYEE ONLY	อัน	0	0	0	0	0	0.00	100.00	0.00	0	0	0	0		
55	ครายาง จ่ายแล้ว	อัน	0	1	0	0	0	0.00	100.00	0.00	0	0	0	0		
56	ครายางสำเนาถูกต้องหมึกในตัว	อัน	0	0	1	1	0	1.00	125.00	125.00	1	0	0	0		

แผนปฏิบัติการจัดซื้อ พัสดุสิ้นเปลือง (วัสดุสำนักงาน) ฝ่าย/งาน พัสดุ โรงพยาบาลบางคล้า จังหวัดฉะเชิงเทรา

ปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการวัสดุสำนักงาน	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อันหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ในปี 2566	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี 2566	ราคาค่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อในปี 2566(บาท)	ไตรมาสที่ 1 ต.ค.-ธ.ค.	ไตรมาสที่ 2 ม.ค.-มิ.ค.	ไตรมาสที่ 3 เม.ย.-มิ.ย.	ไตรมาสที่ 4 ก.ค.-ก.ย.	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565										จำนวน	มูลค่า (บาท)
57	คราย่างสำเนาคุณภาพ หมึกในตัว	อัน	0	0	0	1	0	1.00	125.00	125.00	1	0	0	0		
58	แท่นหมึกประทับตรา	อัน	6	12	5	5	12	0.00	30.00	0.00	0	0	0	0		
59	หมึกเติมแท่นประทับตรา	ขวด	5	18	8	10	15	0.00	10.00	0.00	0	0	0	0		
60	เทปใส 1/2"	ม้วน	99	130	63	63	0	60.00	15.00	900.00	0	60	0	0		
61	เทปใส 1 "	ม้วน	41	60	50	50	0	60.00	35.00	2,100.00	0	60	0	0		
62	เทปผ้า 36 มม. 10 หลา	ม้วน	71	244	100	50	0	50.00	25.00	1,250.00	20	20	10	0		
63	เทปผ้า 48 มม. 10 หลา	ม้วน	1	14	9	10	0	10.00	35.00	350.00	10	0	0	0		
64	เทปเดินเส้นเรเซอร์	ม้วน	4	4	0	0	0	0.00	12.00	0.00	0	0	0	0		
65	มีดคัตเตอร์เล็ก	อัน	5	26	20	20	0	20.00	20.00	400.00	20	0	0	0		
66	มีดคัตเตอร์ใหญ่	อัน	12	21	23	20	0	20.00	120.00	2,400.00	20	0	0	0		
67	ใบมีดคัตเตอร์เล็ก	ห่อ	6	11	10	10	0	10.00	15.00	150.00	10	0	0	0		
68	ใบมีดคัตเตอร์ใหญ่	ห่อ	3	5	10	10	0	10.00	30.00	300.00	10	0	0	0		
69	ปากกาลงคำผิด	ค้ำม	49	68	44	40	21	24.00	60.00	1,440.00	0	24	0	0		
70	ปากกาเคมี 2 หัว	ค้ำม	138	559	320	324	0	324.00	15.00	4,860.00	108	108	108	0		
71	ปากกาเขียนไวท์บอร์ด	ค้ำม	25	28	24	24	0	24.00	20.00	480.00	24	0	0	0		
72	ปากกาเขียนแผ่น CD	ค้ำม	134	171	181	180	0	180.00	25.00	4,500.00	60	60	60	0		
73	ปากกาชูนีเพน	ค้ำม	0	0	8	12	0	12.00	65.00	780.00	0	6	0	6		
74	แปรงลบกระดาน	อัน	1	1	4	4	5	0.00	10.00	0.00	0	0	0	0		
75	แฟ้มคำ สันหนา 1"	แฟ้ม	36	18	44	40	0	48.00	55.00	2,640.00	12	12	12	12		
76	แฟ้มคำ สันหนา 2 "	แฟ้ม	19	18	18	18	0	24.00	75.00	1,800.00	24	0	0	0		
77	แฟ้มคำ สันหนา 3 "	แฟ้ม	38	10	22	22	0	24.00	75.00	1,800.00	24	0	0	0		
78	แฟ้มคำ สันหนา 1" F14	แฟ้ม	0	0	0	0	0	0.00	70.00	0.00	0	0	0	0		
79	แฟ้มเสนอเซ็น	แฟ้ม	5	10	12	12	0	12.00	185.00	2,220.00	6	0	6	0		
80	แฟ้มกล่าวรายงาน A4	แฟ้ม	2	0	0	0	0	0.00	185.00	0.00	0	0	0	0		
81	แฟ้มซองพลาสติก A4	ซอง	36	36	36	36	0	36.00	5.00	180.00	36	0	0	0		
82	ไม้บรรทัดเหล็ก 6 นิ้ว	อัน	11	0	6	6	0	6.00	15.00	90.00	6	0	0	0		
83	ไม้บรรทัด 12"	อัน	7	8	7	7	20	0.00	25.00	0.00	0	0	0	0		
84	ยางลบดินสอ	ก้อน	25	58	42	40	46	0.00	5.00	0.00	0	0	0	0		

แผนปฏิบัติการจัดซื้อ พัสดุสิ้นเปลือง (วัสดุสำนักงาน) ฝ่าย/งาน พัสดุ โรงพยาบาลบางคล้า จังหวัดฉะเชิงเทรา

ปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการวัสดุสำนักงาน	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อัตนหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ในปี 2566	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี 2566	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อในปี 2566(บาท)	ไตรมาสที่ 1 ค.ค.-ธ.ค.	ไตรมาสที่ 2 ม.ค.-มิ.ค.	ไตรมาสที่ 3 เม.ย.-มิ.ย.	ไตรมาสที่ 4 ก.ค.-ก.ย.	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565										จำนวน	มูลค่า (บาท)
85	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 10	กล่อง	162	214	192	190	0	192.00	8.00	1,536.00	96	0	96	0		
86	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 35	กล่อง	23	109	37	37	0	40.00	12.00	480.00	0	40	0	0		
87	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ T3	กล่อง	4	0	0	0	15	0.00	67.00	0.00	0	0	0	0		
88	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 1(300 ตัว)	กล่อง	30	80	56	56	0	60.00	50.00	3,000.00	0	30	0	30		
89	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 5	กล่อง	5	7	40	40	25	20.00	30.00	600.00	0	20	0	0		
90	สมุดลงเวลาราชการ	เล่ม	21	36	20	20	0	20.00	55.00	1,100.00	0	20	0	0		
91	สมุดปกแข็ง เบอร์ 4/200	เล่ม	1	2	0	0	0	0.00	230.00	0.00	0	0	0	0		
92	สมุดปกแข็ง เบอร์ 2	เล่ม	21	37	19	20	9	12.00	25.00	300.00	0	12	0	0		
93	สมุดปกแข็ง เบอร์ 2 เคลือบ	เล่ม	12	4	2	5	11	0.00	35.00	0.00	0	0	0	0		
94	สมุดลงทะเบียนรับหนังสือ	เล่ม	2	9	6	6	10	0.00	45.00	0.00	0	0	0	0		
95	สมุดลงทะเบียนส่งหนังสือ	เล่ม	4	6	6	6	9	0.00	45.00	0.00	0	0	0	0		
96	แผ่นพลาสติกเคลือบขนาด A4 (100 แผ่น)	กล่อง	9	13	2	2	8	0.00	390.00	0.00	0	0	0	0		
97	กระดาษไขเครื่องก๊อปปี้ปริ้นท์	หloed	3	2	2	2	4	0.00	2,460.00	0.00	0	0	0	0		
98	หมึกเครื่องก๊อปปี้ปริ้นท์	หloed	5	10	7	7	4	4.00	1,070.00	4,280.00	0	4	0	0		
99	ใบเสร็จรับเงิน 2 ชั้น (กล่องละ 1000 ใบ)	กล่อง	40	30	40	40	15	35.00	900.00	31,500.00	0	35	0	0		
100	ใบเสร็จรับเงิน 3 ชั้น (กล่องละ 1000 ใบ)	กล่อง	0	0	0	0	6	35.00	1,450.00	50,750.00	0	0	0	0		
101	สติ๊กเกอร์ต่อเนื่อง (ม้วนละ 500 ดวง)	ห่อ	603	1380	1079	1100	429	800.00	100.00	80,000.00	200	200	200	200		
102	ใบส่งยาต่อเนื่อง(กล่องละ 5000 ใบ)	กล่อง	22	18	16	16	12	30.00	1,000.00	30,000.00	0	30	0	0		
103	แบบคำสั่งการรักษาคือเนื่อง(กล่องละ 2000 ใบ)	กล่อง	9	24	7	10	17	0.00	1,600.00	0.00	0	0	0	0		
104	สติ๊กเกอร์ต่อเนื่อง Exp. (ม้วนละ 1000 ดวง)	ห่อ	10	11	11	11	13	0.00	725.00	0.00	0	0	0	0		
105	สติ๊กเกอร์ 5x3 ซม. (1000 ดวง)	ม้วน	73	327	85	85	150	100.00	130.00	13,000.00	0	100	0	0		
106	พิกัดกระดาษ	คู่	0	0	0	0	4	0.00	40.00	0.00	0	0	0	0		
107	ใบรับรองแพทย์	เล่ม	20	0	1	1	39	0.00	48.00	0.00	0	0	0	0		
108	ใบส่งตัวรับการรักษาต่อ	เล่ม	0	0	0	0	67	0.00	70.00	0.00	0	0	0	0		
109	เครื่องคิดเลข	เครื่อง	1	1	6	6	3	0.00	250.00	0.00	0	0	0	0		
110	เครื่องคิดเลขใหญ่	เครื่อง	0	0	0	2	0	2.00	930.00	1,860.00	2	0	0	0		
111	ซองครุฑขาว (50 ซอง)	ห่อ	46	53	32	35	58	2.00	35.00	70.00	0	0	0	0		
112	ตราไก่พลาสติก	กล่อง	24	31	13	15	31	0.00	35.00	0.00	0	0	0	0		

แผนปฏิบัติการจัดซื้อ พัสดุสิ้นเปลือง (วัสดุสำนักงาน) ฝ่าย/งาน พัสดุ โรงพยาบาลบางคล้า จังหวัดฉะเชิงเทรา

ปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการวัสดุสำนักงาน	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อันหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ในปี 2566	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี 2566	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อในปี 2566(บาท)	ไตรมาสที่ 1 ต.ค.-ธ.ค.	ไตรมาสที่ 2 ม.ค.-มี.ค.	ไตรมาสที่ 3 เม.ย.-มิ.ย.	ไตรมาสที่ 4 ก.ค.-ก.ย.	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565										จำนวน	มูลค่า (บาท)
113	กาวลาเท็กซ์	ขวด	0	1	1	1	2	0.00	30.00	0.00	0	0	0	0		
114	สติ๊กเกอร์ติดแลป	ใบ	530	973	1070	1100	1582	0.00	10.00	0.00	0	0	0	0		
115	สติ๊กเกอร์ขาวค้ำ A4	แพ็ค	2	0	1	2	0	2.00	150.00	300.00	2	0	0	0		
116	สติ๊กเกอร์ใส	แผ่น	56	32	11	50	51	100.00	15.00	1,500.00	0	100	0	0		
117	ใบสำคัญรับเงิน	เล่ม	15	0	8	10	110	0.00	35.00	0.00	0	0	0	0		
118	ซองน้ำตาล ขนาด A4	ซอง	340	545	350	400	450	0.00	5.00	0.00	0	0	0	0		
119	ซองน้ำตาลขยข้าง A4 หนา	ซอง	0	0	0	0	0	0.00	5.00	0.00	0	0	0	0		
120	ซองน้ำตาล ครึ่ง A4	ซอง	400	0	0	0	0	0.00	2.00	0.00	0	0	0	0		
121	ตะกร้าเคลือบมีฝา	ใบ	3	5	2	2	2	0.00	90.00	0.00	0	0	0	0		
122	OPD CARD รูป	แผ่น	340	230	100	100	860	0.00	2.50	0.00	0	0	0	0		
123	เหล็กเขียนกระดาษ	อัน	1	1	1	1	1	6.00	20.00	120.00	0	0	0	0		
124	พลาสติกเคลือบบัตร 60 x 90 ซม.	กล่อง	37	23	33	35	128	0.00	75.00	0.00	0	0	0	0		
125	กล่องเก็บเอกสาร A4 1 ช่อง	กล่อง	6	4	1	4	1	4.00	95.00	380.00	4	0	0	0		
126	กล่องเก็บเอกสาร A4 2 ช่อง	กล่อง	0	0	0	0	0	4.00	165.00	660.00	4	0	0	0		
127	กล่องเก็บเอกสาร A4 3 ช่อง	กล่อง	3	4	1	4	2	4.00	215.00	860.00	4	0	0	0		
128	ดินแห้ง	กล่อง	10	9	2	2	14	0.00	65.00	0.00	0	0	0	0		
129	STOCK CARD	แผ่น	3000	3000	3000	3000	0	3,000.00	2.80	8,400.00	0	0	0	3000		
130	นาฬิกาแขวนผนัง	เรือน	2	16	10	10	0	10.00	400.00	4,000.00	0	10	0	0		
131	นาฬิกาจับเวลา	อัน	0	0	0	0	31	0.00	169.00	0.00	0	0	0	0		
132	ธงชาติ	ผืน	32	0	0	32	0	32.00	190.00	6,080.00	32	0	0	0		
133	ครีมนับแบงค์	ตลับ	0	0	0	0	12	0.00	30.00	0.00	0	0	0	0		
134	ปากกาถูกสิ้น	ค้ำ	0	900	450	400	0	400.00	5.00	2,000.00	100	100	100	100		
135	กระดาษเทมอด 57x37 มม.(เครื่อง EDC)	ม้วน	120	135	61	70	102	100.00	28.00	2,800.00	0	100	0	0		
136	กระดาษใบเสร็จความร้อน ขนาด 80x80 มม. 58 g	ม้วน	200	260	157	100	102	100.00	80.00	8,000.00	0	100	0	0		
137	กระดาษเครื่องวัดความดัน	ม้วน	286	408	160	160	152	100.00	30.00	3,000.00	0	100	0	0		
138	สายวัดเอว	เส้น	4	3	2	0	13	0.00	20.00	0.00	0	0	0	0		
139	สมุดลงนามถวายพระพร	เล่ม	1	0	0	1	1	1.00	320.00	320.00	0	0	0	1		
140	แผ่นใส A4	ห่อ	15	44	0	1	0	1.00	180.00	180.00	0	0	0	1		

แผนปฏิบัติการจัดซื้อ พัสดุสิ้นเปลือง (วัสดุสำนักงาน) ฝ่าย/งาน พัสดุ โรงพยาบาลบางคล้า จังหวัดฉะเชิงเทรา


ปีงบประมาณ 2566


ลำดับ	รายการวัสดุสำนักงาน	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตรการใช้อย่างหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ในปี 2566	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี 2566	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อในปี 2566(บาท)	ไตรมาสที่ 1 ต.ค.-ธ.ค.	ไตรมาสที่ 2 ม.ค.-มี.ค.	ไตรมาสที่ 3 เม.ย.-มิ.ย.	ไตรมาสที่ 4 ก.ค.-ก.ย.	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565										จำนวน	มูลค่า (บาท)
141	แผ่นใส F4	ห่อ	1	0	0	1	0	1.00	260.00	260.00	0	0	0	1		
142	ซองใสเติมแฟ้ม(ใส่แฟ้ม)	ห่อ	47	72	51	50	0	50.00	25.00	1,250.00	0	50	0	0		
143	สันรูดใหญ่	อัน	36	0	0	36	0	36.00	10.00	360.00	36	0	0	0		
144	สันรูดเล็ก	อัน	0	0	0	36	0	36.00	6.00	216.00	36	0	0	0		
145	ชั้นเก็บเอกสารพลาสติก 5 ชั้น	อัน	0	2	1	2	0	2.00	850.00	1,700.00	2	0	0	0		
146	สติ๊กเกอร์พิมพ์วันหมดอายุ 2.5 x5 (2000 ค)	ม้วน	25	20	10	10	0	10.00	900.00	9,000.00	0	10	0	0		
147	สติ๊กเกอร์ Transfer (1แถว มี 6 Cells) (1000	ม้วน	6	0	12	12	0	12.00	1,300.00	15,600.00	0	12	0	0		
148	ที่ถอนลวด	อัน	0	0	0	0	9	0.00	50.00	0.00	0	0	0	0		
149	แท่นตัดเทป	อัน	0	1	2	2	0	2.00	110.00	220.00	0	2	0	0		
150	หนังสือพิมพ์	ฉบับ	1080	0	0	0	0	0.00	10.00	0.00	0	0	0	0		
151	สติ๊กเกอร์บำรุงรักษา PVC 4x6 ซม.	ดวง	0	0	0	0	0	0.00	2.50	0.00	0	0	0	0		
152	สติ๊กเกอร์บำรุงรักษา PVC 2.2x3.2 ซม.	ดวง	0	0	0	0	0	0.00	1.00	0.00	0	0	0	0		
153	สติ๊กเกอร์ขยะทั่วไป 10x20 ซม.	ดวง	0	0	0	0	0	0.00	13.00	0.00	0	0	0	0		
154	สติ๊กเกอร์ขยะติดเชื้อ 10x20 ซม.	ดวง	0	0	0	0	0	0.00	13.00	0.00	0	0	0	0		
155	สติ๊กเกอร์ขยะขายได้ 10x20 ซม.	ดวง	0	0	0	0	0	0.00	13.00	0.00	0	0	0	0		
156	สติ๊กเกอร์ขยะอันตราย 10x20 ซม.	ดวง	0	0	0	0	0	0.00	13.00	0.00	0	0	0	0		
157	สติ๊กเกอร์นำยาล้างจาน 4.5x6 ซม.	ดวง	0	0	0	0	0	0.00	4.00	0.00	0	0	0	0		
158	สติ๊กเกอร์นำยาล้างมือ 4.5x6 ซม.	ดวง	0	0	0	0	0	0.00	4.00	0.00	0	0	0	0		
159	สติ๊กเกอร์วันเริ่มใช้/หมดอายุ 1.5x5 ซม.	ดวง	0	0	0	0	0	0.00	0.50	0.00	0	0	0	0		
160	ป้ายอะคริลิกข้อความ	อัน	0	0	0	0	0	0.00	50.00	0.00	0	0	0	0		
161	ป้ายอะคริลิก A4	อัน	0	0	0	6	0	6.00	185.00	1,110.00	6	0	0	0		
162	ป้ายชื่ออะคริลิก	อัน	0	0	0	0	0	0.00	50.00	0.00	0	0	0	0		
163	เทปพิมพ์อักษร	ม้วน	7	5	7	7	0	7.00	600.00	4,200.00	0	7	0	0		
164	สติ๊กเกอร์ (High Alert Drug) ดวงใหญ่	ดวง	500	0	0	0	0	0.00	1.00	0.00	0	0	0	0		
165	สติ๊กเกอร์ (High Alert Drug) ดวงเล็ก	ดวง	1500	200	3000	3000	0	3,000.00	0.50	1,500.00	0	0	3000	0		
166	สติ๊กเกอร์ (ใช้เมื่อมีอาการ)	ดวง	500	500	0	0	0	0.00	1.00	0.00	0	0	0	0		
167	สติ๊กเกอร์ (ใช้ทุกวัน)	ดวง	1000	500	0	0	0	0.00	1.20	0.00	0	0	0	0		
168	สติ๊กเกอร์ (ผู้ป่วยแพทย์)	ดวง	3000	5000	0	0	0	0.00	0.60	0.00	0	0	0	0		


แผนปฏิบัติการจัดซื้อ พัสดุสิ้นเปลือง (วัสดุสำนักงาน) ฝ่ายงาน พัสดุ โรงพยาบาลบางคล้า จังหวัดฉะเชิงเทรา


ปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการวัสดุสำนักงาน	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ในปี 2566	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี 2566	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อในปี 2566(บาท)	ไตรมาสที่ 1 ต.ค.-ธ.ค.	ไตรมาสที่ 2 ม.ค.-มิ.ค.	ไตรมาสที่ 3 เม.ย.-มิ.ย.	ไตรมาสที่ 4 ก.ค.-ก.ย.	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565										จำนวน	มูลค่า (บาท)
169	สติ๊กเกอร์ (วันหมดอายุ)	ดวง	500	0	0	0	0	0.00	0.50	0.00	0	0	0	0		
170	สติ๊กเกอร์ (ขาดิมแต่เปลี่ยนบริษัท)	ดวง	0	1000	0	0	0	0.00	0.50	0.00	0	0	0	0		
171	สติ๊กเกอร์สีเหลืองสะท้อนแสง ขนาด 7.5x8.5 ซม. "ชื่อ	ดวง	0	1000	0	0	0	0.00	2.50	0.00	0	0	0	0		
172	เครื่องชั่งน้ำหนักดิจิทัล	เครื่อง	2	0	0	0	0	0.00	790.00	0.00	0	0	0	0		
173	แฟ้มประวัติ กพ.7	แฟ้ม	0	0	0	50	0	50.00	50.00	2,500.00	50	0	0	0		
174	เทปใส 2 "	ม้วน	0	131	62	60	0	60.00	35.00	2,100.00	24	24	12	0		
175	กระดาษทำวูปีบัตร	ห่อ	0	13	1	1	9	0.00	165.00	0.00	0	0	0	0		
176	กาวย UHU 125 ml.	หลอด	0	48	0	0	0	0.00	125.00	0.00	0	0	0	0		
177	ฟองน้ำ 6 หุน	แผ่น	0	1200	600	0	0	0.00	7.00	0.00	0	0	0	0		
178	เทปกั้นเขต เหลือง-ดำ ขนาด 70 mm. x 300 m.	ม้วน	0	1	1	1	2	0.00	480.00	0.00	0	0	0	0		
179	เทปกั้นเขตขาว-แดง ขนาด 70 mm. x 300 m.	ม้วน	0	1	3	3	0	3.00	480.00	1,440.00	0	3	0	0		
180	ยางยืดขนาด 2 ซม. (1 ม้วน ยาว 36 หลา)	ม้วน	0	30	0	0	0	0.00	250.00	0.00	0	0	0	0		
181	กระดาษปรีนสีใบเสร็จคู่รับชำระเงิน	ม้วน	0	0	20	5	20	0.00	577.80	0.00	0	0	0	0		
182	กล่องอะไหล่ ขนาด A2	อัน	0	0	0	100	0	100.00	85.00	8,500.00	100	0	0	0		
183	กล่องอะไหล่ ขนาด A4	อัน	0	0	0	10	0	10.00	200.00	2,000.00	10	0	0	0		
184	อินเด็กซ์	ห่อ	0	0	20	20	0	20.00	55.00	1,100.00	20	0	0	0		
	รวม									487,502.00						

ผู้จัดทำ.....
(นางสาวสวลี วงษ์เลิศ)
นักวิชาการพัสดุ

ทบทวนโดย.....
(นางสาวประยูร กวังกะนันท์)
หัวหน้าฝ่ายบริหารทั่วไป

ผู้เห็นชอบ.....
(นายฉิเรก ภาคกุล)
ผู้อำนวยการ โรงพยาบาลบางคล้า

ผู้อนุมัติ.....
(นายศรัศกดิ์ ตั้งจิตธรรม)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดฉะเชิงเทรา

แผนปฏิบัติการจัดซื้อ พัสดุสิ้นเปลือง (งานบ้าน งานครัว) ฝ่าย/งาน พัสดุ โรงพยาบาลบางคล้า จังหวัดฉะเชิงเทรา

ปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการวัสดุงานบ้าน งานครัว	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	อัตราการใช้อัตรานหลัง 3 ปี			ประมาณการใช้ในปี 2566	ปริมาณคงคลังยกมา	ปริมาณการจัดซื้อในปี 2566	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อในปี 2566 (บาท)	ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565						ต.ค.-ธ.ค.	ม.ค.-มี.ค.	เม.ย.-มิ.ย.	ก.ค.-ก.ย.	จำนวน	มูลค่า (บาท)
1	กระดาษชำระ	ม้วน	432	395	356	360	0	480	5.21	2,500.80	0	240	0	240		
2	กระดาษชำระม้วนใหญ่	ม้วน	403	417	398	400	0	480	62.50	30,000.00	120	120	120	120		
3	กระดาษเช็ดมือ	ห่อ	1596	1866	1760	1770	196	1584	55.00	87,120.00	480	480	480	144		
4	ก้อนดับกลิ่น	ก้อน	93	90	86	90	22	90	60.00	5,400.00	30	30	30	0		
5	กะละมังพลาสติกเล็ก	ใบ	12	70	12	12	18	0	87.50	0.00	0	0	0	0		
6	กะละมังพลาสติกกลาง	ใบ	2	2	0	0	0	0	100.00	0.00	0	0	0	0		
7	กะละมังพลาสติกใหญ่	ใบ	0	0	0	0	0	0	299.00	0.00	0	0	0	0		
8	กระบอกล้างจาน	กระบอกล้าง	37	94	70	70	0	72	98.00	7,056.00	24	24	24	0		
9	ตะกร้าพลาสติกทรงสูงเล็ก	ใบ	2	0	0	0	0	0	100.00	0.00	0	0	0	0		
10	ตะกร้าพลาสติกทรงสูงใหญ่	ใบ	2	0	0	0	0	0	199.00	0.00	0	0	0	0		
11	ตะกร้าพลาสติกทรงเหลี่ยมเล็ก	ใบ	0	0	24	24	0	24	115.00	2,760.00	12	0	12	0		
12	ตะกร้าพลาสติกทรงเหลี่ยมใหญ่	ใบ	2	62	38	24	0	24	125.00	3,000.00	12	0	12	0		
13	ตะกร้าจัดยา	ใบ	0	0	118	0	0	0	75.00	0.00	0	0	0	0		
14	ถุงมือยาง	คู่	10	3	2	3	25	0	24.97	0.00	0	0	0	0		
15	ถุงขยะสีแดง 12 x 20	ก.ก.	201	301	245	250	275	0	62.00	0.00	0	0	0	0		
16	ถุงขยะสีแดง 20x30 พิมพ์	ก.ก.	574	1186	1000	1000	100	1000	78.00	78,000.00	250	250	250	250		
17	ถุงขยะสีดำ 12 x 20	ก.ก.	558	559	436	450	100	400	52.00	20,800.00	200	0	200	0		
18	ถุงขยะสีดำ 20 x 30	ก.ก.	927	1245	955	1000	0	1000	52.00	52,000.00	300	300	200	200		
19	ถุงขยะสีดำ 40 x 40	ก.ก.	50	75	181	200	44	150	52.00	7,800.00	50	50	50	0		

แผนปฏิบัติการจัดซื้อ พัสดุสิ้นเปลือง (งานบ้าน งานครัว) ฝ่าย/งาน พัสดุ โรงพยาบาลบางคล้า จังหวัดฉะเชิงเทรา

ปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการวัสดุงานบ้าน งานครัว	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	อัตราการใช้อย่างหลัง 3 ปี			ประมาณการใช้ในปี 2566	ปริมาณคงคลังยกมา	ปริมาณการจัดซื้อในปี 2566	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อในปี 2566 (บาท)	ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565						ค.ค.-ช.ค.	ม.ค.-มี.ค.	เม.ย.-มิ.ย.	ก.ค.-ก.ย.	จำนวน	มูลค่า (บาท)
20	ถุงใส่ขยะอันตรายสีเทา ขนาด 24x28 นิ้ว	ก.ก.	0	0	0	25	0	25	65.00	1,625.00	25	0	0	0		
21	ถ้วยพลาสติก 4 ออนซ์ (50 ใบ)	ห่อ	278	301	300	300	85	240	19.00	4,560.00	0	120	0	120		
22	แก้วพลาสติกใส 6 ออนซ์(50 ใบ)	ห่อ	0	0	40	40	0	40	21.00	840.00	0	40	0	0		
23	ถุงพลาสติกร้อนใหญ่	ห่อ	0	1	1	1	1	0	160.00	0.00	0	0	0	0		
24	ถุงพลาสติกร้อนเล็ก	ห่อ	0	0	0	0	0	0	40.00	0.00	0	0	0	0		
25	ถังน้ำพลาสติกมีฝา ขนาด 9 แกลลอน	ใบ	13	11	0	12	0	12	165.00	1,980.00	6	0	6	0		
26	ถังน้ำพลาสติกมีฝา ขนาด 12 แกลลอน	ใบ	7	11	20	12	0	12	195.00	2,340.00	6	0	6	0		
27	ถังน้ำพลาสติกมีฝา ขนาด ใหญ่	ใบ	3	0	1	0	0	0	480.00	0.00	0	0	0	0		
28	ถังน้ำ 4.5 แกลลอน มีฝา	ใบ	7	3	6	6	0	6	140.00	840.00	0	0	6	0		
29	ถังน้ำ 4.5 แกลลอน ไม่มีฝา	ใบ	11	10	6	6	0	6	140.00	840.00	0	0	6	0		
30	ถังขยะขาเหยียบ 10 ลิตร	ถัง	13	19	12	12	0	12	240.00	2,880.00	0	12	0	0		
31	ถังขยะขาเหยียบ 18 ลิตร	ใบ	9	3	7	12	0	12	360.00	4,320.00	0	12	0	0		
32	ถังขยะขาเหยียบ 35 ลิตร	ใบ	0	40	0	0	0	0	770.40	0.00	0	0	0	0		
33	ที่ตักขยะ	อัน	6	20	12	0	0	12	58.85	706.20	0	12	0	0		
34	ไม้กวาดทางมะพร้าว	อัน	0	7	2	4	5	0	50.00	0.00	0	0	0	0		
35	ไม้กวาดอ่อน	อัน	78	142	43	50	48	50	55.00	2,750.00	0	50	0	0		
36	ไม้กวาดหยากไย่	อัน	5	0	0	5	0	5	50.00	250.00	0	0	0	5		
37	ถังขยะล้อเลื่อน 120 L/ฝาเรียบ	ใบ	0	2	0	0	0	0	1,284.00	0.00	0	0	0	0		
38	ถังขยะล้อเลื่อน 120 L/ฝาเรียบ เท้าเหยียบ	ใบ	0	3	0	0	0	0	1,391.00	0.00	0	0	0	0		

แผนปฏิบัติการจัดซื้อ พัสดุสิ้นเปลือง (งานบ้าน งานครัว) ฝ่าย/งาน พัสดุ โรงพยาบาลบางคล้า จังหวัดฉะเชิงเทรา

ปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการวัสดุงานบ้าน งานครัว	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อันหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ ในปี 2566	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2566	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี 2566 (บาท)	ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565						ค.ค.-ธ.ค.	ม.ค.-มิ.ค.	เม.ย.-มิ.ย.	ก.ค.-ก.ย.	จำนวน	มูลค่า (บาท)
39	แป้งทาตัวเด็ก	กระป๋อง	0	2	0	2	3	0	47.00	0.00	0	0	0	0		
40	แปรงล้างห้องน้ำด้ามพลาสติก	อัน	42	125	42	45	15	30	30.00	900.00	15	0	15	0		
41	แปรงล้างพื้นด้ามยาว	อัน	11	10	11	12	4	10	120.00	1,200.00	0	10	0	0		
42	ไม้จิ้มฟัน	กล่อง	9	2	7	7	10	0	20.00	0.00	0	0	0	0		
43	หลอดดูดน้ำ	ห่อ	10	10	10	10	10	10	65.00	650.00	0	10	0	0		
44	ไม้เสียบอาหาร	ห่อ	10	0	0	0	0	0	42.00	0.00	0	0	0	0		
45	ไม้ถูพื้น	ชุด	11	35	11	12	7	6	120.00	720.00	0	0	6	0		
46	ผ้าถูพื้น	ผืน	49	91	41	40	0	40	69.55	2,782.00	0	20	0	20		
47	ผ้ามือบดฝุ่น 18 นิ้ว	ผืน	8	7	2	6	11	0	181.90	0.00	0	0	0	0		
48	ไม้มือบดฝุ่น	ชุด	0	1	2	6	2	6	224.70	1,348.20	0	6	0	0		
49	แผ่นใยสังเคราะห์ชนิดแผ่น	แผ่น	271	294	179	200	0	240	12.00	2,880.00	240	0	0	0		
50	ฝอยสแตนเลส	ก้อน	9	5	16	20	19	0	27.00	0.00	0	0	0	0		
51	ผงซักฟอกเล็ก	ถุง	149	114	52	50	152	0	8.00	0.00	0	0	0	0		
52	ผงซักฟอกใหญ่	ถุง	36	29	26	300	0	30	149.80	4,494.00	0	10	10	10		
53	ไม้ปัดฝุ่น	อัน	2	2	2	6	0	6	79.00	474.00	0	6	0	0		
54	ไฟแช็ค	อัน	9	4	5	5	30	0	10.00	0.00	0	0	0	0		
55	ลูกเหม็นกันแมลง	ถุง	0	15	2	2	21	0	120.00	0.00	0	0	0	0		
56	ยาฉีดกันยุง	กระป๋อง	57	50	62	60	18	42	96.30	4,044.60	0	21	0	21		
57	เชนโครท์	กระป๋อง	0	10	5	5	17	0	96.00	0.00	0	0	0	0		

แผนปฏิบัติการจัดซื้อ พัสดุสิ้นเปลือง (งานบ้าน งานครัว) ฝ่าย/งาน พัสดุ โรงพยาบาลบางคล้า จังหวัดฉะเชิงเทรา

ปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการวัสดุงานบ้าน งานครัว	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่างหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ ในปี 2566	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2566	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี 2566 (บาท)	ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565						ต.ค.-ธ.ค.	ม.ค.-มิ.ค.	เม.ย.-มิ.ย.	ก.ค.-ก.ย.	จำนวน	มูลค่า (บาท)
58	สเปรย์ปรับอากาศ	กระป๋อง	77	90	94	90	0	96	74.90	7,190.40	24	24	24	24		
59	รองเท้าแตะ	คู่	27	15	50	50	0	50	129.00	6,450.00	25	0	25	0		
60	รองเท้านู้ตยาว	คู่	0	4	1	6	7	0	120.00	0.00	0	0	0	0		
61	รองเท้านู้ตสั้น	คู่	0	0	0	0	0	0	100.00	0.00	0	0	0	0		
62	สบู่เหลวอาบน้ำเด็ก	ขวด	4	6	2	4	0	4	246.10	984.40	4	0	0	0		
63	หนังสือวาง	ก.ก.	4	2	1	1	4	0	60.00	0.00	0	0	0	0		
64	น้ำมันจักร	ขวด	3	4	0	3	0	0	15.00	0.00	0	6	0	0		
65	ลำลี่ก้าน	ห่อ	38	24	12	12	29	0	28.00	0.00	0	0	0	0		
66	ค้ำมมิด โคนพลาสติก	ค้ำม	1	0	0	1	24	0	30.00	0.00	0	0	0	0		
67	ค้ำมมิด โคนเหล็ก	อัน	0	5	0	5	19	0	60.00	0.00	0	0	0	0		
68	กระดาษฟอยล์	ม้วน	1	1	0	1	24	0	53.50	0.00	0	0	0	0		
69	ขวดพลาสติก 60 ซี.ซี.	ขวด	4140	4610	300	3000	0	3000	1.55	4,650.00	0	1000	1000	1000		
70	ซองซีปสี่ขา ขนาด 5x7	ก.ก.	34	28	43	45	0	50	130.00	6,500.00	50	0	0	0		
71	ซองซีปสี่ขา ขนาด 9x13	ก.ก.	68	45	43	45	0	50	130.00	6,500.00	50	0	0	0		
72	ซองซีปสี่ขา ขนาด 13x20	ก.ก.	36	27	36	40	0	50	130.00	6,500.00	50	0	0	0		
73	ซองซีปสี่ขา ขนาด 9"x14"	ก.ก.	5	10	15	15	15	25	135.00	3,375.00	0	0	25	0		
74	ซองซีปสี่ขา ขนาด 5x7	ก.ก.	43	11	10	10	38	50	120.00	6,000.00	0	0	50	0		
75	ซองซีปสี่ขา ขนาด 7x10	ก.ก.	41	17	11	15	61	0	120.00	0.00	0	0	0	0		
76	ซองซีปสี่ขา ขนาด 9x13	ก.ก.	169	201	258	260	103	300	120.00	36,000.00	0	100	100	100		

แผนปฏิบัติการจัดซื้อ พัสดุสิ้นเปลือง (งานบ้าน งานครัว) ฝ่าย/งาน พัสดุ โรงพยาบาลบางคล้า จังหวัดฉะเชิงเทรา

ปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการวัสดุงานบ้าน งานครัว	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	อัตราการใช้อันหลัง 3 ปี			ประมาณการใช้ในปี 2566	ปริมาณคงคลังยกมา	ปริมาณการจัดซื้อในปี 2566	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อในปี 2566 (บาท)	ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565						ค.ค.-ธ.ค.	ม.ค.-มิ.ค.	เม.ย.-มิ.ย.	ก.ค.-ก.ย.	จำนวน	มูลค่า (บาท)
77	ซองซิปปาไซ ขนาด 9x15	ก.ก.	110	111	98	100	147	100	120.00	12,000.00	0	100	0	0		
78	ซองซิปปาไซ ขนาด 13x20	ก.ก.	235	335	311	320	36	300	120.00	36,000.00	100	100	100	0		
79	ซองซิปปาไซ ขนาด 16x22	ก.ก.	150	146	171	175	89	200	120.00	24,000.00	100	0	100	0		
80	ซองซิปปาไซ ขนาด 9"x14"	ก.ก.	60	132	84	85	38	100	120.00	12,000.00	50	0	50	0		
81	ถุงหูหิ้วขนาด 6"x12" (ไม่พิมพ์)	ก.ก.	0	61	25	25	0	25	95.00	2,375.00	25	0	0	0		
82	ถุงหูหิ้วขนาด 7"x15" (ไม่พิมพ์)	ก.ก.	16	44	25	25	0	25	95.00	2,375.00	25	0	0	0		
83	ถุงหูหิ้วขนาด 12"x20" (ไม่พิมพ์)	ก.ก.	0	300	100	25	0	25	65.00	1,625.00	25	0	0	0		
84	ถุงพลาสติก ขนาด 24x36 นิ้ว	ก.ก.	0	118	60	0	0	0	90.00	0.00	0	0	0	0		
85	ถุงพลาสติก ขนาด 80x220 cm.	ใบ	0	20	30	30	0	30	360.00	10,800.00	30	0	0	0		
86	ซองยาพิมพ์ 7x10	100 ใบ	248	97	75	75	677	0	20.00	0.00	0	0	0	0		
87	ซองยาพิมพ์ 13x20	100 ใบ	318	180	174	175	258	0	66.00	0.00	0	0	0	0		
88	ซองยาใส่ติดแถบสี 9x13	100 ใบ	130	64	43	50	193	200	30.00	6,000.00	200	0	0	0		
89	น้ำยาล้างห้องน้ำ	แกลลอน	48	57	56	56	18	40	214.00	8,560.00	12	12	16	0		
90	น้ำยาดับกลิ่น	แกลลอน	90	85	84	84	11	76	214.00	16,264.00	20	20	20	16		
91	เหยือกน้ำสแตนเลส มีฝา 1 ลิตร	ใบ	0	0	0	0	0	0	450.00	0.00	0	0	0	0		
92	เหยือกน้ำสแตนเลส มีฝา 2 ลิตร	ใบ	0	0	0	0	0	0	550.00	0.00	0	0	0	0		
93	เหยือกสแตนเลส ไม่มีฝา 1000 ซีซี	ใบ	10	0	0	0	5	0	450.00	0.00	0	0	0	0		
94	เหยือกน้ำ 1 ลิตร แบบมีสเกล	ใบ	0	0	0	0	0	0	120.00	0.00	0	0	0	0		
95	แก้วน้ำสแตนเลส 7 ออนซ์	ใบ	0	0	0	0	0	0	100.00	0.00	0	0	0	0		

แผนปฏิบัติการจัดซื้อ พัสดุสิ้นเปลือง (งานบ้าน งานครัว) ฝ่าย/งาน พัสตุ โรงพยาบาลบางคล้า จังหวัดฉะเชิงเทรา

ปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการวัสดุงานบ้าน งานครัว	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ ในปี 2566	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2566	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี 2566 (บาท)	ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4	ขอรวมจัดซื้อจริง	
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565						ต.ค.-ธ.ค.	ม.ค.-มิ.ค.	เม.ย.-มิ.ย.	ก.ค.-ก.ย.	จำนวน	มูลค่า (บาท)
96	กะละมังสแตนเลส	ใบ	0	0	0	0	0	0	1,000.00	0.00	0	0	0	0		
97	กระดิกเก็บวัคซีนเล็ก	ใบ	0	0	0	1	0	1	180.00	180.00	1	0	0	0		
98	กระดิกเก็บวัคซีนใหญ่	ใบ	0	0	0	1	0	1	800.00	800.00	1	0	0	0		
99	เอี่ยมกันเปื้อนยาง	ผืน	0	0	0	0	0	0	50.00	0.00	0	0	0	0		
100	เอี่ยมกันเปื้อนผ้า	ผืน	6	0	0	0	3	0	69.00	0.00	0	0	0	0		
101	หมวกแม่บ้าน	ใบ	0	0	0	0	14	0	66.34	0.00	0	0	0	0		
102	หมอนสามเหลี่ยมวางเช่า	ใบ	0	0	0	4	0	4	350.00	1,400.00	4	0	0	0		
103	น้ำยาคันฝุ่น	แกลลอน	48	45	44	45	7	36	490.00	17,640.00	12	12	12	0		
104	น้ำยาเช็ดกระจก	แกลลอน	20	21	4	4	4	4	137.00	548.00	0	4	0	0		
105	น้ำยาเคลือบเงา	แกลลอน	4	0	0	0	0	0	481.50	0.00	0	0	0	0		
106	น้ำยาถูพื้น	แกลลอน	87	75	76	76	0	76	171.20	13,011.20	20	20	20	16		
107	น้ำยาไฮเตอร์ ขนาด 2500 ml.	ขวด	0	24	24	24	0	24	89.00	2,136.00	24	0	0	0		
108	แผ่นขัดพื้นสีแดง 3 M 18 นิ้ว	แผ่น	1	0	0	0	7	0	278.20	0.00	0	0	0	0		
109	สบู่เหลวล้างมือ	แกลลอน	56	101	66	66	0	68	165.00	11,220.00	20	20	20	8		
110	แปรงถูพื้นมีหูจับ	อัน	3	1	1	12	0	12	50.00	600.00	0	12	0	0		
111	แปรงถูพื้นไม้	อัน	4	4	4	12	0	12	50.00	600.00	0	12	0	0		
112	เบ็ดขจัดคราบ	แกลลอน	18	22	20	20	3	20	203.00	4,060.00	8	4	4	4		
113	ไม้คั้นน้ำ	อัน	23	21	18	18	8	10	265.00	2,650.00	0	10	0	0		
114	พรมเช็ดเท้า	ผืน	63	51	31	40	40	50	60.00	3,000.00	0	0	50	0		

แผนปฏิบัติการจัดซื้อ พัสดุสิ้นเปลือง (งานบ้าน งานครัว) ฝ่าย/งาน พัสดุ โรงพยาบาลบางคล้า จังหวัดฉะเชิงเทรา

ปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการวัสดุงานบ้าน งานครัว	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อันหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ ในปี 2566	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2566	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี 2566 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 ต.ค.-ธ.ค.	ไตรมาสที่ 2 ม.ค.-มี.ค.	ไตรมาสที่ 3 เม.ย.-มิ.ย.	ไตรมาสที่ 4 ก.ค.-ก.ย.	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565										จำนวน	มูลค่า (บาท)
115	รถเข็นบีบผ้ามือ 36 ลิตร	คัน	1	1	0	0	0	0	2,033.00	0.00	0	0	0	0		
116	ฟิล์มยืดถนอมอาหาร	ม้วน	2	0	0	0	3	0	299.60	0.00	0	0	0	0		
117	น้ำยาทำความสะอาดเอนกประสงค์	ขวด	17	3	5	5	18	0	1,068.93	0.00	0	0	0	0		
118	แปรงขัดเครื่องมือ	อัน	24	0	48	48	0	0	35.00	0.00	0	0	0	0		
119	พรมดักฝุ่น WELCOME	ผืน	2	6	6	6	0	6	300.00	1,800.00	0	6	0	0		
120	ถุงผ้ายาง(รองถัง)	ใบ	0	0	0	0	0	0	725.00	0.00	0	0	0	0		
121	ถุงมือกันร้อนแบบยาว	คู่	0	0	0	0	0	0	780.00	0.00	0	0	0	0		
122	ถุงมือกันร้อนแบบสั้น	คู่	0	0	0	0	0	0	480.00	0.00	0	0	0	0		
123	ชุดกันเปื้อนแบบผ้ายาง	ตัว	0	0	0	0	0	0	260.00	0.00	0	0	0	0		
124	ตะแกรงพักหัวกรอ	อัน	3	0	0	12	0	12	20.00	240.00	0	12	0	0		
125	ลินชักพลาสติกเอนกประสงค์ 3-4 ชั้น	คู่	0	4	0	1	0	3.00	1,150.00	3,450.00	3	0	0	0		
126	กล่องล้อเลื่อนพร้อมฝาล็อก ขนาด 100 L.	กล่อง	7	1	2	0	0	0	490.00	0.00	0	0	0	0		
127	กล่องล้อเลื่อนพร้อมฝาล็อก ขนาด 50 L.	กล่อง	0	0	80	0	0	0	210.00	0.00	0	0	0	0		
128	กล่องพลาสติกมีฝาล็อกสีใส ขนาด 14 L.	กล่อง	0	0	0	10	0	10	150.00	1,500.00	10	0	0	0		
129	กล่องฝาสูญญากาศ ขนาด 3-5 ลิตร	กล่อง	0	0	0	10	0	10	100.00	1,000.00	10	0	0	0		
130	กระทะไฟฟ้าพร้อมชิ้นหนึ่ง	ชุด	0	0	0	2	0	2	1,290.00	2,580.00	2	0	0	0		
131	แก้วใส่ยาเม็ด (สีแดง)	โหล	24	0	0	24	0	24	20.00	480.00	24	0	0	0		
132	ยางป้อนห้องน้ำ	อัน	1	0	0	3	0	3	80.25	240.75	0	0	3	0		
133	ถังขยะสีเหลี่ยม 60 ลิตร	ใบ	0	0	0	0	0	0	1,284.00	0.00	0	0	0	0		

แผนปฏิบัติการจัดซื้อ พัสดุสิ้นเปลือง (งานบ้าน งานครัว) ฝ่าย/งาน พัสดุ โรงพยาบาลบางคล้า จังหวัดฉะเชิงเทรา

ปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการวัสดุงานบ้าน งานครัว	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่างหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ ในปี 2566	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2566	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี 2566 (บาท)	ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565						ค.ค.-ช.ค.	ม.ค.-มี.ค.	เม.ย.-มิ.ย.	ก.ค.-ก.ย.	จำนวน	มูลค่า (บาท)
134	ถังน้ำ 40 กล. สีแดง	ใบ	1	0	0	0	0	0	535.00	0.00	0	0	0	0		
135	ไม้ปาดน้ำฝนพื้น ขนาด 24"	อัน	0	6	0	6	0	6	300.00	1,800.00	0	0	0	0		
136	น้ำยาสารพัดประโยชน์	แกลลอน	39	42	36	36	0	36	123.00	4,428.00	12	12	12	0		
137	ขวดใส่สบู่เหลวล้างมือ	ขวด	0	0	12	12	6	12	30.00	360.00	0	12	0	0		
	รวม									631,733.55						

ผู้จัดทำ.....^{ล.ฉ.}
(นางสาวสวลี วงษ์เลิศ)
นักวิชาการพัสดุ

ทบทวนโดย.....^[Signature]
(นางสาวประชวร ภาวักะนันท์)
หัวหน้าฝ่ายบริหารทั่วไป

ผู้เห็นชอบ.....^[Signature]
(นายดิเรก ภาคกุล)
ผู้อำนวยการ โรงพยาบาลบางคล้า

ผู้อนุมัติ.....^[Signature]
(นายศรีศักดิ์ ตั้งจิตธรรม)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดฉะเชิงเทรา

แผนจัดซื้อ ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ ฝ่าย/งาน คอมพิวเตอร์ กลุ่มงานยุทธศาสตร์

ประจำปีงบประมาณ 2566 โรงพยาบาลบางคล้า

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ	อัตราการใช้ 3 ปีหลัง			ประมาณการ ใช้ในปี 2566	ยอดคง คลัง ยกมา	ประมาณการ จัดซื้อ 2566	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อ 2566(บาท)	ไตรมาส 1 ต.ค.-ธ.ค.	ไตรมาส 2 ม.ค.-มี.ค.	ไตรมาส 3 เม.ย.-มิ.ย.	ไตรมาส 4 ก.ค.-ก.ย.	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			2563	2564	2565										2566	จำนวน
1	เครื่องพิมพ์ LQ-300	เครื่อง	3	0	2	2	0	2	8,900.00	17,800.00	0	1	0	1		
2	เครื่องคอมพิวเตอร์ ครอบชุด (ทดแทนที่ชำรุด)	เครื่อง	5	4	15	10	0	10	30,000.00	300,000.00	10	0	0	0		
3	เครื่องคอมพิวเตอร์ Notebook	ตัว	1	0	6	7	0	7	22,000.00	154,000.00	6	0	0	0		
4	เครื่องคอมพิวเตอร์ ALL in One	เครื่อง	0	0	10	10	0	10	17,000.00	170,000.00	10	0	0	0		
5	เครื่องพิมพ์ความร้อน	เครื่อง	0	2	6	3	0	3	13,000.00	39,000.00	0	0	0	3		
6	เครื่องสำรองไฟ 800 va	เครื่อง	0	0	20	20	0	20	2,500.00	50,000.00	20	0	0	0		
7	เครื่องอ่านบัตรรอนกประสงค์	เครื่อง	0	0	20	20	0	20	700.00	14,000.00	0	20	0	0		
8	เครื่องพิมพ์แบบ Tank	เครื่อง	2	0	5	5	0	5	3,800.00	19,000.00	0	2	3	0		
9	คอมพิวเตอร์แท็บเล็ต	เครื่อง	0	0	6	15	0	15	20,000.00	300,000.00	0	15	0	0		
10	ระบบ IPD Paperless	ชุด	0	0	0	1	0	1	800,000.00	800,000.00	0	1	0	0		
11	เครื่องสำรองไฟ 1 kva	เครื่อง	0	0	0	3	0	3	5,700.00	17,100.00	0	0	3	0		
12	เครื่องสำรองไฟ 2 kva	เครื่อง	0	0	0	2	0	2	11,000.00	22,000.00	0	0	2	0		
13	อุปกรณ์กระจายสัญญาณ (L2 Switch) ขนาด 24 ช่อง	เครื่อง	3	0	0	3	0	3	18,000.00	54,000.00	0	0	3	0		
14	อุปกรณ์กระจายสัญญาณไร้สาย (Access Point)	เครื่อง	0	0	0	5	0	5	5,400.00	27,000.00	0	0	5	0		
	รวมเงิน									1,983,900.00						

ผู้จัดทำ.....

(นายสิทธิกร คำรงสุสกุล)

นักวิชาการคอมพิวเตอร์ ปฏิบัติการ

ทบทวนโดย.....

(นางสาวจันทนา สุขรัตน์อมรกุล)

พยาบาลวิชาชีพ ชำนาญการ

ผู้เห็นชอบ.....

(นายดิเรก ภาคกุล)

ผู้อำนวยการ โรงพยาบาลบางคล้า

ผู้อนุมัติ.....

(นายศรีศักดิ์ ตั้งจิตธรรม)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดฉะเชิงเทรา

แบบปฏิบัติการ จัดซื้อ ครุภัณฑ์ โรงพยาบาลบางคล้า จังหวัดฉะเชิงเทรา

ปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการ	จำนวน	อัตราการใช้จ่ายย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ ในปี 2566	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	หน่วย	ราคาต่อ หน่วย(บาท)	ประมาณการจัดซื้อ ในปี 2566(บาท)	ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4	ยอดรวมจัดซื้อจริง		หมายเหตุ
			ต.ค.-ธ.ค.	ม.ก.-มี.ค.	เม.ย.-มิ.ย.						ก.ค.-ค.ย.	จำนวน	มูลค่า (บาท)				
	ครุภัณฑ์ยานพาหนะ																
1	รถยนต์ไฟฟ้า	1				1		1	750,000	750,000		✓					

ผู้จัดทำ

(น.ส.ประยูร ภวังคะนันท์)
หัวหน้าฝ่ายบริหารทั่วไป

(นายดิเรก ภาคกุล)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลบางคล้า

ผู้เห็นชอบ

ผู้อนุมัติ

(นายศรีศักดิ์ ตั้งจิตธรรม)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดฉะเชิงเทรา